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      2023年海南省青少年田径(Ul8)锦标赛暨

            体育传统项目学校田径赛

               一、荣获“优秀组织奖”单位

海南中学  海南省国兴中学  海南省农垦实验中学

海口市3队  海口市4队  三亚市1队  三亚市2队  海南省农垦中学

儋州市2队  儋州市3队  东方市  五指山市  陵水黎族自治县

保亭黎族苗族自治县  定安县  昌江黎族自治县  乐东黎族自治县

 二、荣获“体育道德风尚奖”单位

海南热带海洋学院附属中学  海南师范大学附属中学

海南省农垦加来高级中学    海口市1队   临高县

海口市2队   文昌市   琼海市   儋州市1队   屯昌县 

               三、荣获“特别贡献奖”单位

 海南热带海洋学院附属中学

               四、荣获“优秀指导老师”名单

王文升  陈  凡  蔡于跃  符花文  区海鸿  施报捷  陈兴望  刘儒香

 王小昆  莫瑞理  韩国庆  吴进平  王恩斌  杨  刚  杨志刚  黄良平

黄文奖  钱继承  李延海  马传群  张瑜军  黎盛银  王群华  林  华 

王乔龙  谭启涛   陈  莉  张  维  关  兴  陈远康 龙起恒  吴忠义

邓孚泊

五、荣获“优秀裁判员”名单

 李焕玲  王荡波  吴子平  陈永维  吴智东  周圣国  陈超胜  李昌选  陈代谨 

李功文  梁杨波  陈元荣  陈健美  王  平  陈  云  李丽娟  黎州临  陈开佳

梁志强  王  芬  黄世旺  苏显奎  吴乾托  梁  亮  陈明强  胡献梁  张金鹏
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2023年海南省青少年田径(Ul8)锦标赛

团体总分排名

名次 单   位 总成绩 创纪录 金牌 银牌 铜牌 四名 五名 六名 七名 八名

1 海口市1队（海南华侨中学） 234 1 9 7 3 3 2 1 1

2 屯昌县（屯昌中学） 153 2 7 3 2 1 3 3 1

3 琼海市（琼海市嘉积中学） 134 2 5 3 4 1 3 1 2

4 文昌市（文昌中学） 123 1 1 1 2 6 6 3

5 海南师范大学附属中学 103 2 1 2 2 1 5 3 5

6 临高县（临高中学） 99 1 3 4 2 1 2 1 2

7 儋州市1队（儋州市第一中学） 98 1 3 3 1 2 4 2 3

8 三亚市1队（三亚市第一中学） 86 5 1 1 3 3 2 1

9 乐东黎族自治县（乐东中学） 63 1 4 1 2 1

10 海口市2队（海口市第一中学） 57.5 1 1 2 2 1 1 2 2

11 儋州市2队（洋浦中学） 48 1 1 2 2 1 4 1

12 儋州市3队（儋州市第二中学） 46 1 2 1 2 4 1

13 海南热带海洋学院附属中学 44 1 1 1 2 3 1 1

14 陵水黎族自治县（陵水中学） 44 3 1 2 1 1

15 海口市3队（海口市琼山中学） 32 1 1 2 1 1

16 海口市4队（海口观澜湖华侨中学） 30 1 1 2 2 2

17 海南省国兴中学 15 1 1

18 定安县（定安中学） 15 1 3 3

19 海南省农垦实验中学 13 1 1 1

20 五指山市 13 2 1

21 海南省农垦加来高级中学 11 2 3

22 保亭黎族苗族自治县（保亭中学） 10 1 2

23 东方市（八所中学） 9 1 2

24 海南省农垦中学 8 1 1

25 昌江黎族自治县（昌江中学） 6.5 1 1

26 三亚市2队（三亚市田家炳高级中学）

27 海南中学
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2023年海南省体育传统项目学校田径赛

总分排名

名次 单位全称 总成绩 创纪录 金牌 银牌 铜牌 四名 五名 六名 七名 八名

1 海南华侨中学 234 1 9 7 3 3 2 1 1

2 屯昌中学 153 2 7 3 2 1 3 3 1

3 琼海市嘉积中学 120 2 4 3 4 1 3 1 2

4 文昌中学 113 1 1 1 2 5 6 3

5 临高中学 90 1 2 4 2 1 2 1 2

6 海南师范大学附属中学 87 2 1 2 1 1 4 3 5

7 儋州市第一中学 80 3 3 1 2 4 2 3

8 三亚市第一中学 73 4 1 1 3 2 2 1

9 乐东中学 63 1 4 1 2 1

10 海口市第一中学 49.5 1 1 2 1 1 2 2

11 海南热带海洋学院附属中学 44 1 1 1 2 3 1 1

12 陵水中学 44 3 1 2 1 1

13 海口市琼山中学 24 1 1 1 1 1

14 海南省国兴中学 9

15 海南省农垦中学 8 1 1

16 海南中学
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创纪录统计表

本次运动会共有6人6次创5项省中学生田径运动会纪录

序号 项目 新纪录 姓名 单位 原纪录 备注

1 女子五项全能 2947分 邢慧如 文昌中学 2772分

2 女子铅球 12.41米 庞月丹 临高中学 12.08米

3 女子铅球 12.42米 邝海丽 屯昌中学 12.08米

4 女子400米栏 1:01.83 符梦谣 乐东中学 1;02.03

5 男子铅球 15.30米 李道强 屯昌中学 15.20米

6 男子七项全能 4033分 许继垣 海南侨中 3820分
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2023年海南省青少年田径(Ul8)锦标赛暨体育传统项目学校田径赛
          名次

       成绩

项目

第  一  名 第  二  名 第  三  名 第  四  名 第  五  名 第  六  名 第  七  名 第  八  名

姓名 单位 成绩 姓名 单位 成绩 姓名 单位 成绩 姓名 单位 成绩 姓名 单位 成绩 姓名 单位 成绩 姓名 单位 成绩 姓名 单位 成绩

男子100米 男 林仕堂 屯昌中学 11.25 王键 海南侨中 11.28 黄培 陵水中学 11.39 盛晓杰 海口一中 11.41 吴烙儒 海口一中 11.43 丁兰启 儋州一中 11.48 吴晓阳 观澜湖 11.72

女子100米 女 杨艺儿 海南侨中 12.65 符诗军 三亚一中 12.68 艾子悦 儋州二中 12.74 林发庭 乐东中学 12.84 陈春雨 文昌中学 12.99 李家慧 屯昌中学 13.18 陈思谕 嘉积中学 13.19 马美琼 儋州一中 13.49

男子200米 男 林仕堂 屯昌中学 22.29 陈城 观澜湖 22.38 黄培 陵水中学 22.8 王键 海南侨中 22.96 黄奕 文昌中学 23.18 丁兰启 儋州一中 23.27 吴烙儒 海口一中 23.38 陈俊宇 嘉积中学 23.56

女子200米 女 刘丽娟 乐东中学 25.8 符诗军 三亚一中 26 林发庭 乐东中学 26.41 陈春雨 文昌中学 26.74 杨艺儿 海南侨中 26.92 李家慧 屯昌中学 27.13 艾子悦 儋州二中 27.25 陈思谕 嘉积中学 27.51

男子400米 男 陈东旭 热带海洋 50 林耀琼 洋浦中学 50.27 黄奕 文昌中学 51.63 陈俊帆 海南侨中 52.39 冯标桂 嘉积中学 52.43 梁方鸿 海师附中 53.2 陈和森 海师附中 55.68 吴家轩 观澜湖 1:04.19

女子400米 女 符梦谣 乐东中学 57.22 刘小雪 海南侨中 59.77 吴霜 海南侨中 1:01.81 符萍萍 嘉积中学 1:03.02 邢佳薇 文昌中学 1:03.72 朱紫嫣 洋浦中学 1:03.86 钟丽珍 儋州一中 1:04.77 黄连喜 海师附中 1:06.00

男子800米 男 王甲顺 嘉积中学 2:0.61 卜吉祥 海南侨中 2:0.85 郑绩一 陵水中学 2:0.9 林树强 海南侨中 2:02.58 黄良志 三亚一中 2:03.02 陈绵泉 屯昌中学 2:08.8 王创 三亚一中 2:13.18 陈和森 海师附中 3:39.45

女子800米 女 刘小雪 海南侨中 2:25.42 吴霜 海南侨中 2:25.57 符萍萍 嘉积中学 2:29.01 郑丽萍 文昌中学 2:33.4 陈莲女 儋州二中 2:35.6 陈应玲 海口一中 2:36.92 何璐 洋浦中学 2:37.6 王惠淼 海口一中 2:46.25

男子1500米 男 卜吉祥 海南侨中 4:19.66 王创 三亚一中 4:20.71 王威 临高中学 4:23.78 王甲顺 嘉积中学 4:23.87 郑绩一 陵水中学 4:26.79 王伟学 儋州一中 4:27.63 李政豪 洋浦中学 4:29.4 陈永安 儋州一中 4:29.61

女子1500米 女 陈应玲 海口一中 5:18.91 郑丽萍 文昌中学 5:28.96 王慧淼 海口一中 5:32.07 何璐 洋浦中学 5:32.13 陈莲女 儋州二中 5:41.45 王易爽 农垦实验 5:46.49 符利红 儋州二中 5:50.16 吴朝雅 定安中学 5:50.41

男子110米栏 男 王锐 海南侨中 14.72 符大上 儋州一中 15.46 刘国骁 临高中学 15.49 张家帅 八所中学 15.63 吴清龙 文昌中学 15.66 李文博 海师附中 16.58 曾垂奋 琼山中学 17.14 何启师 热带海洋 17.72

女子100米栏 女 李晓郡 海南侨中 15.11 陈莉萍 临高中学 16.78 王小铣 屯昌中学 18.04 李怡欣 儋州一中 19.39 马飞飞 农垦实验 19.71 黄怡 农垦加来 19.89 许紫菁 观澜湖 20.52

男子400米栏 男 梁方鸿 海师附中 55.69 羊超德 儋州一中 56.56 符大上 儋州一中 56.79 吴清龙 文昌中学 57.25 王锐 海南侨中 58.42 陈厚恩 临高中学 58.75 李司 农垦中学 59.81 李文博 海师附中 1:02.23

女子400米栏 女 ★符梦谣 乐东中学 1:07.15 李晓郡 海南侨中 1:07.49 陈炉妹 海南侨中 1:10.39 陈莉萍 临高中学 1:12.82 王小铣 屯昌中学 1:16.53 谭文娥 琼山中学 1:17.77 邢赛霞 乐东中学 1:26.29 林雪飘 陵水中学 1:29.87

男子3000米 男 王威 临高中学 10:10.62 王存 三亚一中 10:11.48 王川哲 国兴中学 10:11.48 陈钦栋 海口一中 10:12.7 李政豪 洋浦中学 10:12.71 郑康 农垦加来 10:19.33 王先鑫 定安中学 10:21.55 郑堂运 农垦加来 10:40.75

男子4×100米接力 男 海南侨中 海南侨中 42.99 海口一中 海口一中 43.31 儋州一中 儋州一中 43.66 嘉积中学 嘉积中学 43.89 保亭中学 保亭中学 44.01 观澜湖 观澜湖 44.28 文昌中学 文昌中学 44.28 海师附中 海师附中 44.33

女子4×100米接力 女 海南侨中 海南侨中 48.69 嘉积中学 嘉积中学 50.89 海师附中 海师附中 50.99 三亚一中 三亚一中 51.24 文昌中学 文昌中学 51.25 儋州一中 儋州一中 52.02 洋浦中学 洋浦中学 52.29 儋州二中 儋州二中 52.43

男子4×400米接力 男 儋州一中 儋州一中 3:24.9 嘉积中学 嘉积中学 3:30.53 海南侨中 海南侨中 3:31.7 文昌中学 文昌中学 3:33.12 陵水中学 陵水中学 3:35.1 海师附中 海师附中 3:35.54 洋浦中学 洋浦中学 3:37.36 临高中学 临高中学 3:37.41

女子4×400米接力 女 海南侨中 海南侨中 4:04.53 嘉积中学 嘉积中学 4:14.65 文昌中学 文昌中学 4:15.13 海师附中 海师附中 4:21.11 琼山中学 琼山中学 4:24.7 三亚一中 三亚一中 4:25.57 儋州二中 儋州二中 4:26.5 洋浦中学 洋浦中学 4:28.34
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男子铅球 男 ★李道强 屯昌中学 15.30 李喜生 儋州一中 14.03 李学煌 农垦中学 13.45 王子豪 观澜湖 13.03 陈召鸿 屯昌中学 13.01 王连涛 嘉积中学 12.64 林明宇 海口一中 12.61 杨体烜 保亭中学 12.34

女子铅球 女 ★邝海丽 屯昌中学 12.42 ★庞月丹 临高中学 12.41 占玉婷 嘉积中学 10.81 苏青青 文昌中学 10.47 刘小卓 热带海洋 10.47 吴钰 热带海洋 10.25 邓文语 定安中学 10.23 张晓彤 屯昌中学 10.22

男子跳远 男 李兴秋 屯昌中学 6.87 郑文卓 临高中学 6.70 邓国敏 热带海洋 6.59 黄泓畅 五指山 6.50 黎永奇 儋州一中 6.37 陈家成 海南侨中 6.35 符谷景 文昌中学 6.30 吴晓阳 观澜湖 6.22

女子跳远 女 刘丽娟 乐东中学 5.40 黄秩 嘉积中学 5.31 苏璐妤 琼山中学 5.24 何善琳 洋浦中学 5.10 李静怡 三亚一中 5.04 符秀秀 三亚一中 5.04 曾春香 儋州二中 5.03 马美琼 儋州一中 4.88

男子三级跳远 男 郑财顺 临高中学 15.01 陈家成 海南侨中 13.86 李兴秋 屯昌中学 13.83 莫泽富 嘉积中学 13.67 郑文卓 临高中学 13.55 王成育 海师附中 13.20 符谷景 文昌中学 13.10 何创 昌江中学 13.03

女子三级跳远 女 黄秩 嘉积中学 11.51 李静怡 三亚一中 11.27 何善琳 洋浦中学 10.80 曾春香 儋州二中 10.70 许玲 文昌中学 10.70 林子钰 嘉积中学 10.05 符秀秀 三亚一中 9.95 刘春米 临高中学 9.81

男子跳高 男 王成育 海师附中 1.87 莫泽富 嘉积中学 1.85 林朝涛 昌江中学 1.82 杜郑航 热带海洋 1.79 邓国敏 热带海洋 1.76 冯尔饶 海南侨中 1.73 许欢 定安中学 1.73

女子跳高 女 陈清慧 屯昌中学 1.45 高芳秀 热带海洋 1.45 黄涵 农垦实验 1.42 王佳瑶 五指山 1.42 吴菲 儋州一中 1.39 刘霖 陵水中学 1.32 吴泰妙 八所中学 1.28 曾靖壹 海口一中 1.28

男子标枪 男 郑文明 儋州二中 50.40 陈召鸿 屯昌中学 50.24 王连涛 嘉积中学 48.49 陈景山 海师附中 48.01 黄伟河 三亚一中 47.53 李禹康 五指山 47.50 王召贤 定安中学 43.21 林用儒 定安中学 42.37

女子标枪 女 庞月丹 临高中学 43.77 符巨丽 海师附中 43.36 符周湘 儋州二中 37.58 林克 乐东中学 37.42 吴男霞 屯昌中学 35.99 刘小卓 热带海洋 34.31 吴菲 儋州一中 32.27 李巧巧 三亚一中 31.44

男子铁饼 男 李道强 屯昌中学 39.75 王赵胜 临高中学 35.51 李喜生 儋州一中 34.13 李学瑜 琼山中学 32.47 陈景山 海师附中 32.43 黄伟河 三亚一中 32.09 徐盛康 八所中学 31.63 谭义翔 海师附中 28.87

女子铁饼 女 王少苗 国兴中学 27.69 邝海丽 屯昌中学 26.59 王海玉 定安中学 26.50 苏青青 文昌中学 24.95 羊丽香 洋浦中学 23.98 占玉婷 嘉积中学 22.45 符巨丽 海师附中 22.08 夏慧婕 保亭中学 19.82

男子七项全能 男 ★许继垣 海南侨中 4033.00 王薪宇 屯昌中学 3714.00 陈以奋 海师附中 3680.00 罗智锦 屯昌中学 3045.00 符礼雄 临高中学 2958.00 陈继奎 观澜湖 2871.00 王哲森 热带海洋 2651.00 罗成兵 农垦加来 2402.00

女子五项全能 女 ★邢慧如 文昌中学 2947.00 陈红朱 海南侨中 2565.00 苏颖 三亚一中 2414.00 胡桃桃 陵水中学 2305.00 王家淇 琼山中学 2063.00 朱方姣 海师附中 2047.00 张佳玲 海师附中 1986.00 吴艳秋 农垦加来 196.00

其他

备注/★为创纪录 乐东中学：符梦谣在女子400米栏预赛中以1:01.83的成绩创纪录。
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2023年海南省青少年田径(Ul8)锦标赛暨
            体育传统项目学校田径赛

竞 赛 成 绩 册
男子100米

男子100米 预赛  6组

男子100米 预赛 第1组 8人 纪录:10.74 风速:+1.1 时间:12月3日'10:35 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

3 802 王键 海南侨中 11.16
2 404 吴英群 海师附中 11.68
1 1401 韩经畴 文昌中学 11.78
7 1001 曾益 琼山中学 11.83
8 502 李宗君 农垦中学 12.00
4 1806 孙才斌 儋州二中 12.40
5 104 吴淑达 海南中学 12.54
6 1301 林涛 田家炳 超龄

男子100米 预赛 第2组 8人 纪录:10.74 风速:+0.9米/秒 时间:12月3日'10:35 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

4 2102 黄培 陵水中学 11.35
1 910 吴烙儒 海口一中 11.27
7 1502 陈俊宇 嘉积中学 11.4
8 1702 林耀琼 洋浦中学 11.48
3 2203 谭志刚 保亭中学 11.73
5 1201 陈浩 三亚一中 11.75
2 1902 高天彬 八所中学 11.89
6 702 符盛玺 农垦加来 12.73

男子100米 预赛 第3组 8人 纪录:10.74 风速:+0.7米/秒 时间:12月3日'10:35 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

5 1601 丁兰启 儋州一中 11.34
8 1101 陈城 观澜湖 11.05 DQ
2 602 李德创 农垦实验 11.49
3 1202 董经斯 三亚一中 11.52
1 1002 吴文照 琼山中学 11.72
4 2101 王敦万 陵水中学 11.88
6 2507 刘国骁 临高中学 12.11
7 1302 蓝宗凯 田家炳 超龄

男子100米 预赛 第4组 8人 纪录:10.74 风速:+1.1米/秒 时间:12月3日'10:35 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

8 1105 吴晓阳 观澜湖 11.39
1 1501 黄俊诚 嘉积中学 11.4
5 2707 黄冬俊 乐东中学 11.62
2 2603 麦名啸 昌江中学 11.66
6 310 谭响 国兴中学 11.85
3 102 吴挺豪 海南中学 11.88
7 701 苏蒙翔 农垦加来 11.98
4 403 李若庭 海师附中 DNF
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男子100米 预赛 第5组 7人 纪录:10.74 风速:+0.9米/秒 时间:12月3日'10:35 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

7 907 盛晓杰 海口一中 11.33
2 1604 羊超德 儋州一中 11.53
4 1907 李旺 八所中学 11.55
8 1701 陈贤 洋浦中学 11.67
3 2001 王京豪 五指山 11.86
5 808 云子铭 海南侨中 11.86
6 501 杨洋 农垦中学 12.33

男子100米 预赛 第6组 7人 纪录:10.74 风速:+0.8米/秒 时间:12月3日'10:35 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

5 2408 林仕堂 屯昌中学 11.08
7 2601 何国端 昌江中学 11.43
3 601 王键. 农垦实验 11.47
4 2201 胡吉智 保亭中学 11.59
6 301 王文海 国兴中学 11.63
2 2306 王远民 定安中学 11.78
8 2705 陈志成 乐东中学 超龄

男子100米 预赛 综合成绩 46
人 6组

纪录:10.74 时间:12月3日'10:35 录取:按成绩取8人决
名次 组道 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注
1 3\8 1101 陈城 观澜湖 11.05 DQ
2 6\5 2408 林仕堂 屯昌中学 11.08
3 1\3 802 王键 海南侨中 11.16
4 2\1 910 吴烙儒 海口一中 11.27
5 5\7 907 盛晓杰 海口一中 11.33
6 3\5 1601 丁兰启 儋州一中 11.34
7 2\4 2102 黄培 陵水中学 11.35
8 4\8 1105 吴晓阳 观澜湖 11.39
9 2\7 1502 陈俊宇 嘉积中学 11.40
10 4\1 1501 黄俊诚 嘉积中学 11.40
11 6\7 2601 何国端 昌江中学 11.43
12 6\3 601 王键. 农垦实验 11.47
13 2\8 1702 林耀琼 洋浦中学 11.48
14 3\2 602 李德创 农垦实验 11.49
15 3\3 1202 董经斯 三亚一中 11.52
16 5\2 1604 羊超德 儋州一中 11.53
17 5\4 1907 李旺 八所中学 11.55
18 6\4 2201 胡吉智 保亭中学 11.59
19 4\5 2707 黄冬俊 乐东中学 11.62
20 6\6 301 王文海 国兴中学 11.63
21 4\2 2603 麦名啸 昌江中学 11.66
22 5\8 1701 陈贤 洋浦中学 11.67
23 1\2 404 吴英群 海师附中 11.68
24 3\1 1002 吴文照 琼山中学 11.72
25 2\3 2203 谭志刚 保亭中学 11.73
26 2\5 1201 陈浩 三亚一中 11.75
27 1\1 1401 韩经畴 文昌中学 11.78
28 6\2 2306 王远民 定安中学 11.78
29 1\7 1001 曾益 琼山中学 11.83
30 4\6 310 谭响 国兴中学 11.85
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31 5\3 2001 王京豪 五指山 11.86
32 5\5 808 云子铭 海南侨中 11.86
33 3\4 2101 王敦万 陵水中学 11.88
34 4\3 102 吴挺豪 海南中学 11.88
35 2\2 1902 高天彬 八所中学 11.89
36 4\7 701 苏蒙翔 农垦加来 11.98
37 1\8 502 李宗君 农垦中学 12.00
38 3\6 2507 刘国骁 临高中学 12.11
39 5\6 501 杨洋 农垦中学 12.33
40 1\4 1806 孙才斌 儋州二中 12.40
41 1\5 104 吴淑达 海南中学 12.54
42 2\6 702 符盛玺 农垦加来 12.73
43 1\6 1301 林涛 田家炳 超龄
44 3\7 1302 蓝宗凯 田家炳 超龄
45 4\4 403 李若庭 海师附中 DNF
46 6\8 2705 陈志成 乐东中学 超龄

男子100米  决赛 8人 纪录:10.74 风速:+0.7米/秒 时间:12月3日'2:45 录取:按成绩取前8名
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 得分 等级 备注
1 4 2408 林仕堂 屯昌中学 11.25 9
2 5 802 王键 海南侨中 11.28 7
3 2 2102 黄培 陵水中学 11.39 6
4 7 907 盛晓杰 海口一中 11.41 5
5 6 910 吴烙儒 海口一中 11.43 4
6 8 1601 丁兰启 儋州一中 11.48 3
7 1 1105 吴晓阳 观澜湖 11.72 2

3 1101 陈城 观澜湖 11.05 DQ

女子100米
女子100米 预赛  5组

女子100米 预赛 第1组 8人 纪录:11.64 风速:+0.8米/秒 时间:12月3日'11:50 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

2 1809 艾子悦 儋州二中 12.49
3 2415 李家慧 屯昌中学 12.87
1 2611 郭绍君 昌江中学 13.18
8 1512 何敏 嘉积中学 13.35
4 1612 何玉花 儋州一中 13.47
5 1710 苏雨菲 洋浦中学 13.48
7 1912 吴明媚 八所中学 14.18
6 2010 黄丽藤 五指山 14.82

女子100米 预赛 第2组 7人 纪录:11.64 风速:+1.0米/秒 时间:12月3日'11:50 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

2 810 杨艺儿 海南侨中 12.29
3 2713 林发庭 乐东中学 12.54
5 1511 陈思谕 嘉积中学 12.93
4 1611 马美琼 儋州一中 13.09
7 1012 谭文娥 琼山中学 13.48
6 2112 胡妙语 陵水中学 14.05
8 2615 王佳家 昌江中学 14.11

女子100米 预赛 第3组 7人 纪录:11.64 风速:+0.9米/秒 时间:12月3日'11:50 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注
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8 2310 周然 定安中学 13.23
2 1709 朱紫嫣 洋浦中学 13.43
3 411 吴虹静 海师附中 13.51
7 312 谢嘉意 国兴中学 13.62
6 613 马飞飞 农垦实验 14.59
5 2515 曾宝仪 临高中学 15.03
4 1311 陈光园 田家炳 超龄

女子100米 预赛 第4组 7人 纪录:11.64 风速:+1.0米/秒 时间:12月3日'11:50 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

7 1011 苏璐妤 琼山中学 13.32
3 1210 吕天瑶 三亚一中 13.51
6 2215 董宏桃 保亭中学 14.22
5 1108 许紫菁 观澜湖 14.46
4 1812 梁晓玲 儋州二中 14.50
2 509 周媛 农垦中学 DQ
8 812 陈嘉琪 海南侨中 不参赛

女子100米 预赛 第5组 7人 纪录:11.64 风速:+1.2米/秒 时间:12月3日'11:50 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

5 1209 符诗军 三亚一中 12.75
7 1408 陈春雨 文昌中学 12.87
2 2316 覃文淇 定安中学 13.26
4 2714 唐彦莹 乐东中学 13.40
3 106 周菲 海南中学 13.65
6 1316 苏林蕾 田家炳 14.18
8 614 吕晨菲 农垦实验 15.32

女子100米 预赛 综合成绩 36
人 5组

纪录:11.64 时间:12月3日'11:50 录取:按成绩取8人决
名次 组道 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注
1 2\2 810 杨艺儿 海南侨中 12.29
2 1\2 1809 艾子悦 儋州二中 12.49
3 2\3 2713 林发庭 乐东中学 12.54
4 5\5 1209 符诗军 三亚一中 12.75
5 1\3 2415 李家慧 屯昌中学 12.87
6 5\7 1408 陈春雨 文昌中学 12.87
7 2\5 1511 陈思谕 嘉积中学 12.93
8 2\4 1611 马美琼 儋州一中 13.09
9 1\1 2611 郭绍君 昌江中学 13.18
10 3\8 2310 周然 定安中学 13.23
11 5\2 2316 覃文淇 定安中学 13.26
12 4\7 1011 苏璐妤 琼山中学 13.32
13 1\8 1512 何敏 嘉积中学 13.35
14 5\4 2714 唐彦莹 乐东中学 13.40
15 3\2 1709 朱紫嫣 洋浦中学 13.43
16 1\4 1612 何玉花 儋州一中 13.47
17 1\5 1710 苏雨菲 洋浦中学 13.48
18 2\7 1012 谭文娥 琼山中学 13.48
19 3\3 411 吴虹静 海师附中 13.51
20 4\3 1210 吕天瑶 三亚一中 13.51
21 3\7 312 谢嘉意 国兴中学 13.62
22 5\3 106 周菲 海南中学 13.65
23 2\6 2112 胡妙语 陵水中学 14.05
24 2\8 2615 王佳家 昌江中学 14.11
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25 1\7 1912 吴明媚 八所中学 14.18
26 5\6 1316 苏林蕾 田家炳 14.18
27 4\6 2215 董宏桃 保亭中学 14.22
28 4\5 1108 许紫菁 观澜湖 14.46
29 4\4 1812 梁晓玲 儋州二中 14.50
30 3\6 613 马飞飞 农垦实验 14.59
31 1\6 2010 黄丽藤 五指山 14.82
32 3\5 2515 曾宝仪 临高中学 15.03
33 5\8 614 吕晨菲 农垦实验 15.32
34 3\4 1311 陈光园 田家炳 超龄
35 4\2 509 周媛 农垦中学 DQ
36 4\8 812 陈嘉琪 海南侨中 不参赛

女子100米  决赛 8人 纪录:11.64 风速:+0.9米/秒 时间:12月3日'2:50 录取:按成绩取前8名
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 得分 等级 备注
1 3 810 杨艺儿 海南侨中 12.65 9
2 6 1209 符诗军 三亚一中 12.68 7
3 4 1809 艾子悦 儋州二中 12.74 6
4 5 2713 林发庭 乐东中学 12.84 5
5 8 1408 陈春雨 文昌中学 12.99 4
6 7 2415 李家慧 屯昌中学 13.18 3
7 2 1511 陈思谕 嘉积中学 13.19 2
8 1 1611 马美琼 儋州一中 13.49 1

男子200米
男子200米 预赛  6组

男子200米 预赛 第1组 8人 纪录:21.78 风速:+0.9米/秒 时间:12月4日'9:15 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

7 2102 黄培 陵水中学 22.75
3 404 吴英群 海师附中 23.89
1 301 王文海 国兴中学 24.35
4 1003 莫文超 琼山中学 24.38
6 1401 韩经畴 文昌中学 24.44
2 2705 陈志成 乐东中学 超龄
5 503 张桐玮 农垦中学 DNS
8 1304 洪惠讯 田家炳 超龄

男子200米 预赛 第2组 8人 纪录:21.78 风速:+1.1米/秒 时间:12月4日'9:15 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

8 1502 陈俊宇 嘉积中学 23.37
5 403 李若庭 海师附中 23.62
1 1901 韦冠群 八所中学 23.77
4 1001 曾益 琼山中学 23.84
6 1202 董经斯 三亚一中 23.87
3 502 李宗君 农垦中学 24.78
2 104 吴淑达 海南中学
7 1703 吴品君 洋浦中学

男子200米 预赛 第3组 8人 纪录:21.78 风速:+1.2米/秒 时间:12月4日'9:15 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

1 2408 林仕堂 屯昌中学 22.38
5 1101 陈城 观澜湖 22.73
4 802 王键 海南侨中 23.21
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7 1907 李旺 八所中学 23.45
2 2001 王京豪 五指山 24.48
3 604 胡芳成 农垦实验 24.48
6 701 苏蒙翔 农垦加来 24.98
8 2207 王康国 保亭中学 25.17

男子200米 预赛 第4组 7人 纪录:21.78 风速:+0.9米/秒 时间:12月4日'9:15 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

2 1402 黄奕 文昌中学 23.05
4 1601 丁兰启 儋州一中 23.20
3 907 盛晓杰 海口一中 23.41
6 808 云子铭 海南侨中 23.88
5 2104 卓有成 陵水中学 24.23
8 2707 黄冬俊 乐东中学 24.65
7 2601 何国端 昌江中学 超龄

男子200米 预赛 第5组 7人 纪录:21.78 风速:+1.1米/秒 时间:12月4日'9:15 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

4 910 吴烙儒 海口一中 23.35
5 1701 陈贤 洋浦中学 23.38
6 1501 黄俊诚 嘉积中学 23.47
7 1201 陈浩 三亚一中 24.15
8 102 吴挺豪 海南中学 24.86
2 304 陈显汶 国兴中学 24.99
3 1603 王福乐 儋州一中 26.51

男子200米 预赛 第6组 7人 纪录:21.78 风速:+1.3米/秒 时间:12月4日'9:15 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

8 2602 陈允江 昌江中学 23.89
6 2208 吴国斌 保亭中学 24.12
2 1110 符铭轩 观澜湖 24.22
5 2306 王远民 定安中学 24.29
4 603 黄家耀 农垦实验 25.00
3 1303 董健格 田家炳 超龄
7 702 符盛玺 农垦加来 DNS

男子200米 预赛 综合成绩 45
人 6组

纪录:21.78 时间:12月4日'9:15 录取:按成绩取8人决
名次 组道 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注
1 3\1 2408 林仕堂 屯昌中学 22.38
2 3\5 1101 陈城 观澜湖 22.73
3 1\7 2102 黄培 陵水中学 22.75
4 4\2 1402 黄奕 文昌中学 23.05
5 4\4 1601 丁兰启 儋州一中 23.20
6 3\4 802 王键 海南侨中 23.21
7 5\4 910 吴烙儒 海口一中 23.35
8 2\8 1502 陈俊宇 嘉积中学 23.37
9 5\5 1701 陈贤 洋浦中学 23.38
10 4\3 907 盛晓杰 海口一中 23.41
11 3\7 1907 李旺 八所中学 23.45
12 5\6 1501 黄俊诚 嘉积中学 23.47
13 2\5 403 李若庭 海师附中 23.62
14 2\1 1901 韦冠群 八所中学 23.77
15 2\4 1001 曾益 琼山中学 23.84
16 2\6 1202 董经斯 三亚一中 23.87
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17 4\6 808 云子铭 海南侨中 23.88
18 1\3 404 吴英群 海师附中 23.89
19 6\8 2602 陈允江 昌江中学 23.89
20 6\6 2208 吴国斌 保亭中学 24.12
21 5\7 1201 陈浩 三亚一中 24.15
22 6\2 1110 符铭轩 观澜湖 24.22
23 4\5 2104 卓有成 陵水中学 24.23
24 6\5 2306 王远民 定安中学 24.29
25 1\1 301 王文海 国兴中学 24.35
26 1\4 1003 莫文超 琼山中学 24.38
27 1\6 1401 韩经畴 文昌中学 24.44
28 3\2 2001 王京豪 五指山 24.48
29 3\3 604 胡芳成 农垦实验 24.48
30 4\8 2707 黄冬俊 乐东中学 24.65
31 2\3 502 李宗君 农垦中学 24.78
32 5\8 102 吴挺豪 海南中学 24.86
33 3\6 701 苏蒙翔 农垦加来 24.98
34 5\2 304 陈显汶 国兴中学 24.99
35 6\4 603 黄家耀 农垦实验 25.00
36 3\8 2207 王康国 保亭中学 25.17
37 5\3 1603 王福乐 儋州一中 26.51
38 1\2 2705 陈志成 乐东中学 超龄
39 1\5 503 张桐玮 农垦中学 DNS
40 1\8 1304 洪惠讯 田家炳 超龄
41 2\2 104 吴淑达 海南中学
42 2\7 1703 吴品君 洋浦中学
43 4\7 2601 何国端 昌江中学 超龄
44 6\3 1303 董健格 田家炳 超龄
45 6\7 702 符盛玺 农垦加来 DNS

男子200米  决赛 8人 纪录:21.78 风速:+1.1米/秒 时间:12月5日'8:30 录取:按成绩取前8名
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 得分 等级 备注
1 3 2408 林仕堂 屯昌中学 22.29 9
2 4 1101 陈城 观澜湖 22.38 7
3 5 2102 黄培 陵水中学 22.80 6
4 8 802 王键 海南侨中 22.96 5
5 6 1402 黄奕 文昌中学 23.18 4
6 7 1601 丁兰启 儋州一中 23.27 3
7 2 910 吴烙儒 海口一中 23.38 2
8 1 1502 陈俊宇 嘉积中学 23.56 1

女子200米
女子200米 预赛  5组

女子200米 预赛 第1组 8人 纪录:24.23 风速:+1.0米/秒 时间:12月4日'9:45 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

3 2710 刘丽娟 乐东中学 25.66
5 1511 陈思谕 嘉积中学 26.95
2 1409 邢佳薇 文昌中学 27.59
6 106 周菲 海南中学 28.21
8 1612 何玉花 儋州一中 28.56
4 1710 苏雨菲 洋浦中学 28.88
1 2112 胡妙语 陵水中学 29.49
7 616 朱奕瑾 农垦实验 31.31
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女子200米 预赛 第2组 8人 纪录:24.23 风速:+1.1米/秒 时间:12月4日'9:45 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

4 810 杨艺儿 海南侨中 26.56
8 2415 李家慧 屯昌中学 26.88
2 1809 艾子悦 儋州二中 26.92
5 2316 覃文淇 定安中学 26.98
6 413 黄连喜 海师附中 28.18
3 1312 王竞娜 田家炳 29.12
1 2211 杨多好 保亭中学 30.86
7 1210 吕天瑶 三亚一中 DNF

女子200米 预赛 第3组 8人 纪录:24.23 风速:+0.9米/秒 时间:12月4日'9:45 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

5 2713 林发庭 乐东中学 26.39
4 1408 陈春雨 文昌中学 26.51
6 1614 钟丽珍 儋州一中 28.33
2 2113 龙语馨 陵水中学 30.15
7 2615 王佳家 昌江中学 30.24
1 1914 张微微 八所中学 31.47
8 2010 黄丽藤 五指山 32.00
3 510 黄晓坛 农垦中学 32.82

女子200米 预赛 第4组 8人 纪录:24.23 风速:+0.8米/秒 时间:12月4日'9:45 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

3 412 符桂春 海师附中 27.10
1 1512 何敏 嘉积中学 27.34
6 1711 王桂春 洋浦中学 27.35
2 814 陈炉妹 海南侨中 27.48
7 1013 吴雪丹 琼山中学 28.10
8 312 谢嘉意 国兴中学 28.67
4 1812 梁晓玲 儋州二中 29.61
5 1311 陈光园 田家炳 超龄

女子200米 预赛 第5组 7人 纪录:24.23 风速:+1.0米/秒 时间:12月4日'9:45 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

2 1209 符诗军 三亚一中 26.81
3 2310 周然 定安中学 27.43
7 1912 吴明媚 八所中学 29.58
8 313 林杏 国兴中学 30.83
6 614 吕晨菲 农垦实验 32.12
4 509 周媛 农垦中学 34.42
5 2613 符金晴 昌江中学 超龄29.56

女子200米 预赛 综合成绩 39
人 5组

纪录:24.23 时间:12月4日'9:45 录取:按成绩取8人决
名次 组道 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注
1 1\3 2710 刘丽娟 乐东中学 25.66
2 3\5 2713 林发庭 乐东中学 26.39
3 3\4 1408 陈春雨 文昌中学 26.51
4 2\4 810 杨艺儿 海南侨中 26.56
5 5\2 1209 符诗军 三亚一中 26.81
6 2\8 2415 李家慧 屯昌中学 26.88
7 2\2 1809 艾子悦 儋州二中 26.92
8 1\5 1511 陈思谕 嘉积中学 26.95
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9 2\5 2316 覃文淇 定安中学 26.98
10 4\3 412 符桂春 海师附中 27.10
11 4\1 1512 何敏 嘉积中学 27.34
12 4\6 1711 王桂春 洋浦中学 27.35
13 5\3 2310 周然 定安中学 27.43
14 4\2 814 陈炉妹 海南侨中 27.48
15 1\2 1409 邢佳薇 文昌中学 27.59
16 4\7 1013 吴雪丹 琼山中学 28.10
17 2\6 413 黄连喜 海师附中 28.18
18 1\6 106 周菲 海南中学 28.21
19 3\6 1614 钟丽珍 儋州一中 28.33
20 1\8 1612 何玉花 儋州一中 28.56
21 4\8 312 谢嘉意 国兴中学 28.67
22 1\4 1710 苏雨菲 洋浦中学 28.88
23 2\3 1312 王竞娜 田家炳 29.12
24 1\1 2112 胡妙语 陵水中学 29.49
25 5\7 1912 吴明媚 八所中学 29.58
26 4\4 1812 梁晓玲 儋州二中 29.61
27 3\2 2113 龙语馨 陵水中学 30.15
28 3\7 2615 王佳家 昌江中学 30.24
29 5\8 313 林杏 国兴中学 30.83
30 2\1 2211 杨多好 保亭中学 30.86
31 1\7 616 朱奕瑾 农垦实验 31.31
32 3\1 1914 张微微 八所中学 31.47
33 3\8 2010 黄丽藤 五指山 32.00
34 5\6 614 吕晨菲 农垦实验 32.12
35 3\3 510 黄晓坛 农垦中学 32.82
36 5\4 509 周媛 农垦中学 34.42
37 2\7 1210 吕天瑶 三亚一中 DNF
38 4\5 1311 陈光园 田家炳 超龄
39 5\5 2613 符金晴 昌江中学 超龄29.56

女子200米  决赛 8人 纪录:24.23 风速:+1.2米/秒 时间:12月5日'8:35 录取:按成绩取前8名
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 得分 等级 备注
1 3 2710 刘丽娟 乐东中学 25.80 9
2 7 1209 符诗军 三亚一中 26.00 7
3 4 2713 林发庭 乐东中学 26.41 6
4 5 1408 陈春雨 文昌中学 26.74 5
5 6 810 杨艺儿 海南侨中 26.92 4
6 8 2415 李家慧 屯昌中学 27.13 3
7 2 1809 艾子悦 儋州二中 27.25 2
8 1 1511 陈思谕 嘉积中学 27.51 1

男子400米
男子400米 预赛  5组

男子400米 预赛 第1组 8人 纪录:49.02 风速: 时间:12月3日'3:00 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

4 1702 林耀琼 洋浦中学 51.14
2 1102 吴家轩 观澜湖 52.57
5 1609 李幸绵 儋州一中 53.05
3 207 韩昌书 热带海洋 54.12
1 1406 符传晓 文昌中学 54.42
6 103 吴维 海南中学 54.63
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8 303 林楚明 国兴中学 58.15
7 1008 陈麟 琼山中学 1:00.50

男子400米 预赛 第2组 8人 纪录:49.02 风速: 时间:12月3日'3:00 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

5 202 陈东旭 热带海洋 50.58
7 2202 王其发 保亭中学 53.81
4 606 陈敬超 农垦实验 54.05
1 2702 张克希 乐东中学 56.41
3 1603 王福乐 儋州一中 58.73
2 1909 王野 八所中学 1:01.09
6 909 叶桂川 海口一中 DNS
8 2103 许芳兆 陵水中学 超龄

男子400米 预赛 第3组 8人 纪录:49.02 风速: 时间:12月3日'3:00 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

6 407 梁方鸿 海师附中 51.46
8 1106 李征南 观澜湖 54.17
2 504 李司 农垦中学 54.67
7 307 杨加富 国兴中学 55.21
5 1007 吴多劲 琼山中学 56.03
3 2610 陈拔有 昌江中学 56.26
4 1309 兰创 田家炳 59.58
1 708 陈贤瑞 农垦加来 NDS

男子400米 预赛 第4组 8人 纪录:49.02 风速: 时间:12月3日'3:00 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

2 1402 黄奕 文昌中学 51.80
1 1504 冯标桂 嘉积中学 52.95
8 1901 韦冠群 八所中学 53.50
5 2204 黄雨向 保亭中学 56.75
4 2304 王沸武 定安中学 59.51
3 904 唐闻森 海口一中 测试
6 1703 吴品君 洋浦中学 DQ
7 709 符聪聪 农垦加来 不参赛

男子400米 预赛 第5组 7人 纪录:49.02 风速: 时间:12月3日'3:00 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

3 803 陈俊帆 海南侨中 52.62
4 405 陈和森 海师附中 52.51
6 2002 吉高阳 五指山 54.33
8 2104 卓有成 陵水中学 54.88
2 2604 陈龙恩 昌江中学 55.81
7 2701 杨宇肖 乐东中学 57.26
5 1305 林敬源 田家炳 DNS

男子400米 预赛 综合成绩 39
人 5组

纪录:49.02 时间:12月3日'3:00 录取:按成绩取8人决
名次 组道 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注
1 2\5 202 陈东旭 热带海洋 50.58
2 1\4 1702 林耀琼 洋浦中学 51.14
3 3\6 407 梁方鸿 海师附中 51.46
4 4\2 1402 黄奕 文昌中学 51.80
5 5\4 405 陈和森 海师附中 52.51
6 1\2 1102 吴家轩 观澜湖 52.57
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7 5\3 803 陈俊帆 海南侨中 52.62
8 4\1 1504 冯标桂 嘉积中学 52.95
9 1\5 1609 李幸绵 儋州一中 53.05
10 4\8 1901 韦冠群 八所中学 53.50
11 2\7 2202 王其发 保亭中学 53.81
12 2\4 606 陈敬超 农垦实验 54.05
13 1\3 207 韩昌书 热带海洋 54.12
14 3\8 1106 李征南 观澜湖 54.17
15 5\6 2002 吉高阳 五指山 54.33
16 1\1 1406 符传晓 文昌中学 54.42
17 1\6 103 吴维 海南中学 54.63
18 3\2 504 李司 农垦中学 54.67
19 5\8 2104 卓有成 陵水中学 54.88
20 3\7 307 杨加富 国兴中学 55.21
21 5\2 2604 陈龙恩 昌江中学 55.81
22 3\5 1007 吴多劲 琼山中学 56.03
23 3\3 2610 陈拔有 昌江中学 56.26
24 2\1 2702 张克希 乐东中学 56.41
25 4\5 2204 黄雨向 保亭中学 56.75
26 5\7 2701 杨宇肖 乐东中学 57.26
27 1\8 303 林楚明 国兴中学 58.15
28 2\3 1603 王福乐 儋州一中 58.73
29 4\4 2304 王沸武 定安中学 59.51
30 3\4 1309 兰创 田家炳 59.58
31 1\7 1008 陈麟 琼山中学 1:00.50
32 2\2 1909 王野 八所中学 1:01.88
33 2\6 909 叶桂川 海口一中 DNS
34 2\8 2103 许芳兆 陵水中学 超龄
35 3\1 708 陈贤瑞 农垦加来 NDS
36 4\3 904 唐闻森 海口一中 测试
37 4\6 1703 吴品君 洋浦中学 DQ
38 4\7 709 符聪聪 农垦加来 不参赛
39 5\5 1305 林敬源 田家炳 DNS

男子400米  决赛 8人 纪录:49.02 风速: 时间:12月4日'3:40 录取:按成绩取前8名
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 得分 等级 备注
1 3 202 陈东旭 热带海洋 50.00 9
2 4 1702 林耀琼 洋浦中学 50.27 7
3 6 1402 黄奕 文昌中学 51.63 6
4 2 803 陈俊帆 海南侨中 52.39 5
5 1 1504 冯标桂 嘉积中学 52.43 4
6 5 407 梁方鸿 海师附中 53.20 3
7 7 405 陈和森 海师附中 55.68 2
8 8 1102 吴家轩 观澜湖 1:04.20 1

女子400米
女子400米 预赛  4组

女子400米 预赛 第1组 7人 纪录:56.41 风速: 时间:12月3日'3:25 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

4 2708 符梦谣 乐东中学 1:00.00
2 1709 朱紫嫣 洋浦中学 1:04.37
6 413 黄连喜 海师附中 1:04.66
8 1211 吴锦恩 三亚一中 1:06.89
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7 313 林杏 国兴中学 1:12.05
3 2113 龙语馨 陵水中学 1:12.97
5 510 黄晓坛 农垦中学

女子400米 预赛 第2组 6人 纪录:56.41 风速: 时间:12月3日'3:25 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

3 815 吴霜 海南侨中 1:02.72
6 1409 邢佳薇 文昌中学 1:04.70
4 1614 钟丽珍 儋州一中 1:05.56
7 2714 唐彦莹 乐东中学 1:06.66
5 1013 吴雪丹 琼山中学 1:07.70
2 1312 王竞娜 田家炳 1:09.70

女子400米 预赛 第3组 6人 纪录:56.41 风速: 时间:12月3日'3:25 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

4 811 刘小雪 海南侨中 1:01.69
3 1515 符萍萍 嘉积中学 1:02.80
5 1313 高思思 田家炳 1:09.00
2 2012 黄锦虹 五指山 1:09.03
6 1616 羊兰英 儋州一中 1:13.04
7 1914 张微微 八所中学 1:13.16

女子400米 预赛 第4组 6人 纪录:56.41 风速: 时间:12月3日'3:25 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

6 1711 王桂春 洋浦中学 1:07.57
4 2111 林雪飘 陵水中学 1:08.96
7 2614 符吉代 昌江中学 1:09.57
5 2315 叶乔凤 定安中学 1:12.78
3 2314 程冰 定安中学 1:14.59
2 2511 王雅芳 临高中学 1:15.81

女子400米 预赛 综合成绩 25
人 4组

纪录:56.41 时间:12月3日'3:25 录取:按成绩取8人决
名次 组道 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注
1 1\4 2708 符梦谣 乐东中学 1:00.22
2 3\4 811 刘小雪 海南侨中 1:01.69
3 2\3 815 吴霜 海南侨中 1:02.72
4 3\3 1515 符萍萍 嘉积中学 1:02.80
5 1\2 1709 朱紫嫣 洋浦中学 1:04.37
6 1\6 413 黄连喜 海师附中 1:04.66
7 2\6 1409 邢佳薇 文昌中学 1:04.70
8 2\4 1614 钟丽珍 儋州一中 1:05.56
9 2\7 2714 唐彦莹 乐东中学 1:06.66
10 1\8 1211 吴锦恩 三亚一中 1:06.89
11 4\6 1711 王桂春 洋浦中学 1:07.57
12 2\5 1013 吴雪丹 琼山中学 1:07.70
13 4\4 2111 林雪飘 陵水中学 1:08.96
14 3\5 1313 高思思 田家炳 1:09.00
15 3\2 2012 黄锦虹 五指山 1:09.03
16 4\7 2614 符吉代 昌江中学 1:09.57
17 2\2 1312 王竞娜 田家炳 1:09.70
18 1\7 313 林杏 国兴中学 1:12.05
19 4\5 2315 叶乔凤 定安中学 1:12.78
20 1\3 2113 龙语馨 陵水中学 1:12.97
21 3\6 1616 羊兰英 儋州一中 1:13.04
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22 3\7 1914 张微微 八所中学 1:13.16
23 4\3 2314 程冰 定安中学 1:14.59
24 4\2 2511 王雅芳 临高中学 1:15.81
25 1\5 510 黄晓坛 农垦中学

女子400米  决赛 8人 纪录:56.41 风速: 时间:12月4日'3:45 录取:按成绩取前8名
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 得分 等级 备注
1 3 2708 符梦谣 乐东中学 57.22 9
2 4 811 刘小雪 海南侨中 59.77 7
3 5 815 吴霜 海南侨中 1:01.81 6
4 6 1515 符萍萍 嘉积中学 1:03.02 5
5 2 1409 邢佳薇 文昌中学 1:03.72 4
6 7 1709 朱紫嫣 洋浦中学 1:03.86 3
7 1 1614 钟丽珍 儋州一中 1:04.77 2
8 8 413 黄连喜 海师附中 1:06.00 1

男子800米
男子800米 预赛  5组

男子800米 预赛 第1组 8人 纪录:1:56:23 风速: 时间:12月4日'10:15 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

6 1503 王甲顺 嘉积中学 2:05.25
2 2301 王兆福 定安中学 2:08.42
4 505 吴金桦 农垦中学 2:29.92
1 1704 吴光辉 洋浦中学 2:31.10
3 708 陈贤瑞 农垦加来 DNS
5 1305 林敬源 田家炳 DNS
7 1003 莫文超 琼山中学 DNS
8 1801 郭启腾 儋州二中 不参赛

男子800米 预赛 第2组 8人 纪录:1:56:23 风速: 时间:12月4日'10:15 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

6 805 卜吉祥 海南侨中 2:05.73
1 1203 王创 三亚一中 2:05.64
3 1609 李幸绵 儋州一中 2:09.38
7 105 王有恒 海南中学 2:11.22
4 2106 陈重深 陵水中学 2:11.73
5 1406 符传晓 文昌中学 2:14.39
2 2701 杨宇肖 乐东中学 2:20.68
8 2610 陈拔有 昌江中学 2:21.11

男子800米 预赛 第3组 8人 纪录:1:56:23 风速: 时间:12月4日'10:15 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

8 2406 陈绵泉 屯昌中学 2:08.38
6 405 陈和森 海师附中 2:07.01
1 308 王川哲 国兴中学 2:10.64
3 1306 代松霖 田家炳 2:14.10
5 1004 王家尊 琼山中学 2:15.90
4 1909 王野 八所中学 2:23.74
7 2206 石浩然 保亭中学 2:28.68
2 609 邓善平 农垦实验 2:31.69

男子800米 预赛 第4组 8人 纪录:1:56:23 风速: 时间:12月4日'10:15 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注
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3 804 林树强 海南侨中 2:05.71
2 1205 黄良志 三亚一中 2:03.50
1 210 梁其铭 热带海洋 2:08.52
7 1504 冯标桂 嘉积中学 2:13.71
8 2304 王沸武 定安中学 2:24.74
4 2702 张克希 乐东中学 2:27.82
5 709 符聪聪 农垦加来 DNS
6 506 曾湖 农垦中学 DNF

男子800米 预赛 第5组 8人 纪录:1:56:23 风速: 时间:12月4日'10:15 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

6 2105 郑绩一 陵水中学 2:06.43
5 1606 王伟学 儋州一中 2:08.63
7 207 韩昌书 热带海洋 2:10.85
2 303 林楚明 国兴中学 2:12.12
4 606 陈敬超 农垦实验 2:13.34
3 1111 陈韬宇 观澜湖 2:18.75
1 2205 王一鹏 保亭中学 2:19.66
8 906 梁其全 海口一中 DNF

男子800米 预赛 综合成绩 40
人 5组

纪录:1:56:23 时间:12月4日'10:15 录取:按成绩取8人决
名次 组道 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注
1 4\2 1205 黄良志 三亚一中 2:03.50
2 1\6 1503 王甲顺 嘉积中学 2:05.25
3 2\1 1203 王创 三亚一中 2:05.64
4 4\3 804 林树强 海南侨中 2:05.71
5 2\6 805 卜吉祥 海南侨中 2:05.73
6 5\6 2105 郑绩一 陵水中学 2:06.43
7 3\6 405 陈和森 海师附中 2:07.01
8 3\8 2406 陈绵泉 屯昌中学 2:08.38
9 1\2 2301 王兆福 定安中学 2:08.42
10 4\1 210 梁其铭 热带海洋 2:08.52
11 5\5 1606 王伟学 儋州一中 2:08.63
12 2\3 1609 李幸绵 儋州一中 2:09.38
13 3\1 308 王川哲 国兴中学 2:10.64
14 5\7 207 韩昌书 热带海洋 2:10.85
15 2\7 105 王有恒 海南中学 2:11.22
16 2\4 2106 陈重深 陵水中学 2:11.73
17 5\2 303 林楚明 国兴中学 2:12.12
18 5\4 606 陈敬超 农垦实验 2:13.34
19 4\7 1504 冯标桂 嘉积中学 2:13.71
20 3\3 1306 代松霖 田家炳 2:14.10
21 2\5 1406 符传晓 文昌中学 2:14.39
22 3\5 1004 王家尊 琼山中学 2:15.90
23 5\3 1111 陈韬宇 观澜湖 2:18.75
24 5\1 2205 王一鹏 保亭中学 2:19.66
25 2\2 2701 杨宇肖 乐东中学 2:20.68
26 2\8 2610 陈拔有 昌江中学 2:21.11
27 3\4 1909 王野 八所中学 2:23.74
28 4\8 2304 王沸武 定安中学 2:24.74
29 4\4 2702 张克希 乐东中学 2:27.82
30 3\7 2206 石浩然 保亭中学 2:28.68
31 1\4 505 吴金桦 农垦中学 2:29.92
32 1\1 1704 吴光辉 洋浦中学 2:31.10
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33 3\2 609 邓善平 农垦实验 2:31.69
34 1\3 708 陈贤瑞 农垦加来 DNS
35 1\5 1305 林敬源 田家炳 DNS
36 1\7 1003 莫文超 琼山中学 DNS
37 1\8 1801 郭启腾 儋州二中 不参赛
38 4\5 709 符聪聪 农垦加来 DNS
39 4\6 506 曾湖 农垦中学 DNF
40 5\8 906 梁其全 海口一中 DNF

男子800米  决赛 8人 纪录:1:56:23 风速: 时间:12月5日'8:45 录取:按成绩取前8名
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 得分 等级 备注
1 4 1503 王甲顺 嘉积中学 2:00.61 9
2 7 805 卜吉祥 海南侨中 2:00.85 7
3 8 2105 郑绩一 陵水中学 2:00.90 6
4 6 804 林树强 海南侨中 2:02.58 5
5 3 1205 黄良志 三亚一中 2:03.02 4
6 1 2406 陈绵泉 屯昌中学 2:08.80 3
7 5 1203 王创 三亚一中 2:13.18 2
8 2 405 陈和森 海师附中 3:39.45 1

女子800米
女子800米 预赛  3组

女子800米 预赛 第1组 7人 纪录:2:15.0 风速: 时间:12月4日'10:40 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

2 811 刘小雪 海南侨中 2:28.33
7 1515 符萍萍 嘉积中学 2:30.94
4 1411 郑丽萍 文昌中学 2:36.72
3 915 陈应玲 海口一中 2:34.08
8 1212 符嘉鑫 三亚一中 2:48.62
5 2311 王茗 定安中学 2:54.94
6 2212 温宝之 保亭中学 3:03.89

女子800米 预赛 第2组 7人 纪录:2:15.0 风速: 时间:12月4日'10:40 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

5 1712 何璐 洋浦中学 2:40.79
6 916 王惠淼 海口一中 2:41.37
8 2216 黄慧郑 保亭中学 2:41.91
2 615 王易爽 农垦实验 2:44.59
4 1211 吴锦恩 三亚一中 2:48.42
7 1314 董佳瑶 田家炳 2:54.38
3 2115 刘霖 陵水中学 3:18.84

女子800米 预赛 第3组 6人 纪录:2:15.0 风速: 时间:12月4日'10:40 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

6 815 吴霜 海南侨中 2:29.37
3 1810 陈莲女 儋州二中 2:38.32
5 1813 符利红 儋州二中 2:47.95
4 2313 吴朝雅 定安中学 2:49.35
7 1913 吉丽慧 八所中学 2:57.35
2 414 郑苹 海师附中

女子800米 预赛 综合成绩 20
人 3组

纪录:2:15.0 时间:12月4日'10:40 录取:按成绩取8人决
名次 组道 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注
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1 1\2 811 刘小雪 海南侨中 2:28.33
2 3\6 815 吴霜 海南侨中 2:29.37
3 1\7 1515 符萍萍 嘉积中学 2:30.94
4 1\3 915 陈应玲 海口一中 2:34.08
5 1\4 1411 郑丽萍 文昌中学 2:36.72
6 3\3 1810 陈莲女 儋州二中 2:38.32
7 2\5 1712 何璐 洋浦中学 2:40.79
8 2\6 916 王惠淼 海口一中 2:41.37
9 2\8 2216 黄慧郑 保亭中学 2:41.91
10 2\2 615 王易爽 农垦实验 2:44.59
11 3\5 1813 符利红 儋州二中 2:47.95
12 2\4 1211 吴锦恩 三亚一中 2:48.42
13 1\8 1212 符嘉鑫 三亚一中 2:48.62
14 3\4 2313 吴朝雅 定安中学 2:49.35
15 2\7 1314 董佳瑶 田家炳 2:54.38
16 1\5 2311 王茗 定安中学 2:54.94
17 3\7 1913 吉丽慧 八所中学 2:57.35
18 1\6 2212 温宝之 保亭中学 3:03.89
19 2\3 2115 刘霖 陵水中学 3:18.84
20 3\2 414 郑苹 海师附中

女子800米  决赛 8人 纪录:2:15.0 风速: 时间:12月5日'8:50 录取:按成绩取前8名
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 得分 等级 备注
1 3 811 刘小雪 海南侨中 2:25.42 9
2 4 815 吴霜 海南侨中 2:25.57 7
3 5 1515 符萍萍 嘉积中学 2:29.01 6
4 7 1411 郑丽萍 文昌中学 2:33.40 5
5 8 1810 陈莲女 儋州二中 2:35.60 4
6 6 915 陈应玲 海口一中 2:36.92 3
7 2 1712 何璐 洋浦中学 2:37.60 2
8 1 916 王惠淼 海口一中 2:46.25 1

男子1500米

男子1500米  决赛 32人 纪录:4:06.7 风速: 时间:12月3日'4:00 录取:按成绩取前8名
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 得分 等级 备注
1 1 805 卜吉祥 海南侨中 4:19.66 9
2 4 1203 王创 三亚一中 4:20.71 7
3 3 2504 王威 临高中学 4:23.78 6
4 3 1503 王甲顺 嘉积中学 4:23.87 5
5 8 2105 郑绩一 陵水中学 4:26.79 4
6 2 1606 王伟学 儋州一中 4:27.63 3
7 1 1705 李政豪 洋浦中学 4:29.40 2
8 6 1607 陈永安 儋州一中 4:29.61 1

4 1204 王存 三亚一中 4:29.90
2 2301 王兆福 定安中学 4:32.41
7 804 林树强 海南侨中 4:34.03
3 707 郑康 农垦加来 4:40.25
1 2406 陈绵泉 屯昌中学 4:42.24
8 2308 王先鑫 定安中学 4:42.33
1 706 郑堂运 农垦加来 4:44.41
5 305 卢懿 国兴中学 4:45.21
1 1308 陆展鸿 田家炳 4:45.41
2 1903 王程 八所中学 4:45.64
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3 903 陈钦栋 海口一中 4:46.36
5 2409 杨永君 屯昌中学 4:46.69
3 101 吴奇梵 海南中学 4:47.38
4 2008 叶人辅 五指山 4:50.78
8 2106 陈重深 陵水中学 4:54.77
2 1004 王家尊 琼山中学 5:00.30
2 1005 张子祥 琼山中学 5:03.16
7 1306 代松霖 田家炳 5:03.16
6 210 梁其铭 热带海洋 5:20.37
6 1404 李英鹏 文昌中学 5:21.16
2 609 邓善平 农垦实验 5:31.35
1 1104 周大淇 观澜湖 不参赛
5 1801 郭启腾 儋州二中 不参赛
7 2007 王艺然 五指山 超龄

女子1500米

女子1500米  决赛 16人 纪录:4:43.0 风速: 时间:12月3日'4:45 录取:按成绩取前8名
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 得分 等级 备注
1 3 915 陈应玲 海口一中 5:18.91 9
2 4 1411 郑丽萍 文昌中学 5:28.96 7
3 3 916 王慧淼 海口一中 5:32.07 6
4 5 1712 何璐 洋浦中学 5:32.13 5
5 7 1810 陈莲女 儋州二中 5:41.45 4
6 7 615 王易爽 农垦实验 5:46.49 3
7 1 1813 符利红 儋州二中 5:50.16 2
8 5 2313 吴朝雅 定安中学 5:50.41 1

6 1212 符嘉鑫 三亚一中 5:53.72
2 2214 刘婧 保亭中学 5:59.21
1 1913 吉丽慧 八所中学 6:000.48
8 1314 董佳瑶 田家炳 6:05.94
4 414 郑苹 海师附中 6:08.21
2 2511 王雅芳 临高中学 6:40.62
8 2212 温宝之 保亭中学 7:21.42
6 2216 黄慧郑 保亭中学 不参赛

男子110米栏
男子110米栏 预赛  2组

男子110米栏 预赛 第1组 6人 纪录:13.6 风速:+0.9米/秒 时间:12月3日'9:45 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

6 801 王锐 海南侨中 14.17
7 2507 刘国骁 临高中学 15.26
2 1403 吴清龙 文昌中学 15.91
3 406 李文博 海师附中 17.06
4 208 何启师 热带海洋 17.31
5 1802 郭海泽 儋州二中 不参赛

男子110米栏 预赛 第2组 6人 纪录:13.6 风速:+1.2米/秒 时间:12月3日'9:45 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

7 1602 符大上 儋州一中 15.51
6 1904 张家帅 八所中学 15.85
5 1006 曾垂奋 琼山中学 16.26
4 1103 邹昭然 观澜湖 18.02
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3 209 韩仕凌 热带海洋 18.04
2 2508 刘京城 临高中学 20.96

男子110米栏 预赛 综合成绩
12人 2组

纪录:13.6 时间:12月3日'9:45 录取:按成绩取8人决
名次 组道 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注
1 1\6 801 王锐 海南侨中 14.17
2 1\7 2507 刘国骁 临高中学 15.26
3 2\7 1602 符大上 儋州一中 15.51
4 2\6 1904 张家帅 八所中学 15.85
5 1\2 1403 吴清龙 文昌中学 15.91
6 2\5 1006 曾垂奋 琼山中学 16.26
7 1\3 406 李文博 海师附中 17.06
8 1\4 208 何启师 热带海洋 17.31
9 2\4 1103 邹昭然 观澜湖 18.02
10 2\3 209 韩仕凌 热带海洋 18.04
11 2\2 2508 刘京城 临高中学 20.96
12 1\5 1802 郭海泽 儋州二中 不参赛

男子110米栏  决赛 8人 纪录:13.6 风速:+0.9米/秒 时间:12月3日'2:30 录取:按成绩取前8名
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 得分 等级 备注
1 3 801 王锐 海南侨中 14.72 9
2 5 1602 符大上 儋州一中 15.46 7
3 4 2507 刘国骁 临高中学 15.49 6
4 6 1904 张家帅 八所中学 15.63 5
5 7 1403 吴清龙 文昌中学 15.66 4
6 2 406 李文博 海师附中 16.58 3
7 8 1006 曾垂奋 琼山中学 17.14 2
8 1 208 何启师 热带海洋 17.72 1

女子100米栏
女子100米栏 预赛  2组

女子100米栏 预赛 第1组 5人 纪录:13.92 风速:+0.7米/秒 时间:12月3日'10:15 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

6 2512 陈莉萍 临高中学 16.98
4 1615 李怡欣 儋州一中 20.60
7 613 马飞飞 农垦实验 19.77
5 713 黄怡 农垦加来 20.93
3 812 陈嘉琪 海南侨中 14.99 DNF

女子100米栏 预赛 第2组 5人 纪录:13.92 风速:+0.8米/秒 时间:12月3日'10:15 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

7 813 李晓郡 海南侨中 15.33
6 2412 王小铣 屯昌中学 17.60
3 1108 许紫菁 观澜湖 19.96
5 711 吴小银 农垦加来 23.74
4 1610 张锡妃 儋州一中

女子100米栏 预赛 综合成绩
10人 2组

纪录:13.92 时间:12月3日'10:15 录取:按成绩取8人决
名次 组道 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注
1 1\3 812 陈嘉琪 海南侨中 14.99 DNF
2 2\7 813 李晓郡 海南侨中 15.33
3 1\6 2512 陈莉萍 临高中学 16.98
4 2\6 2412 王小铣 屯昌中学 17.60
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5 1\7 613 马飞飞 农垦实验 19.77
6 2\3 1108 许紫菁 观澜湖 19.96
7 1\4 1615 李怡欣 儋州一中 20.60
8 1\5 713 黄怡 农垦加来 20.93
9 2\5 711 吴小银 农垦加来 23.74
10 2\4 1610 张锡妃 儋州一中

女子100米栏  决赛 8人 纪录:13.92 风速:+1.1米/秒 时间:12月3日'2:40 录取:按成绩取前8名
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 得分 等级 备注
1 4 813 李晓郡 海南侨中 15.11 9
2 5 2512 陈莉萍 临高中学 16.78 7
3 6 2412 王小铣 屯昌中学 18.04 6
4 2 1615 李怡欣 儋州一中 19.39 5
5 7 613 马飞飞 农垦实验 19.71 4
6 1 713 黄怡 农垦加来 19.89 3
7 8 1108 许紫菁 观澜湖 20.52 2

3 812 陈嘉琪 海南侨中 14.99 DNF

男子400米栏
男子400米栏 预赛  3组

男子400米栏 预赛 第1组 8人 纪录:54.07 风速: 时间:12月4日'8:30 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

3 407 梁方鸿 海师附中 58.09
7 1602 符大上 儋州一中 58.51
4 801 王锐 海南侨中 59.46
2 504 李司 农垦中学 59.87
1 306 林声瑞 国兴中学 1:08.38
5 1102 吴家轩 观澜湖 1:10.90
6 904 唐闻森 海口一中 DNS
8 209 韩仕凌 热带海洋 DNS

男子400米栏 预赛 第2组 7人 纪录:54.07 风速: 时间:12月4日'8:30 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

3 1403 吴清龙 文昌中学 1:00.12
7 2509 陈厚恩 临高中学 1:00.14
5 406 李文博 海师附中 1:01.20
8 1704 吴光辉 洋浦中学 1:02.18
6 1006 曾垂奋 琼山中学 1:03.63
2 1106 李征南 观澜湖 DQ
4 803 陈俊帆 海南侨中 不参赛

男子400米栏 预赛 第3组 7人 纪录:54.07 风速: 时间:12月4日'8:30 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

5 1604 羊超德 儋州一中 59.32
8 2508 刘京城 临高中学 1:01.93
3 908 吴乾正 海口一中 1:04.61
7 203 韩越 热带海洋 1:05.31
2 1802 郭海泽 儋州二中 不参赛
4 1510 王书壮 嘉积中学 DNF
6 1002 吴文照 琼山中学 DNF

男子400米栏 预赛 综合成绩
22人 3组

纪录:54.07 时间:12月4日'8:30 录取:按成绩取8人决
名次 组道 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注
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1 1\3 407 梁方鸿 海师附中 58.09
2 1\7 1602 符大上 儋州一中 58.51
3 3\5 1604 羊超德 儋州一中 59.32
4 1\4 801 王锐 海南侨中 59.46
5 1\2 504 李司 农垦中学 59.87
6 2\3 1403 吴清龙 文昌中学 1:00.12
7 2\7 2509 陈厚恩 临高中学 1:00.14
8 2\5 406 李文博 海师附中 1:01.20
9 3\8 2508 刘京城 临高中学 1:01.93
10 2\8 1704 吴光辉 洋浦中学 1:02.18
11 2\6 1006 曾垂奋 琼山中学 1:03.63
12 3\3 908 吴乾正 海口一中 1:04.61
13 3\7 203 韩越 热带海洋 1:05.31
14 1\1 306 林声瑞 国兴中学 1:08.38
15 1\5 1102 吴家轩 观澜湖 1:10.90
16 1\6 904 唐闻森 海口一中 DNS
17 1\8 209 韩仕凌 热带海洋 DNS
18 2\2 1106 李征南 观澜湖 DQ
19 2\4 803 陈俊帆 海南侨中 不参赛
20 3\2 1802 郭海泽 儋州二中 不参赛
21 3\4 1510 王书壮 嘉积中学 DNF
22 3\6 1002 吴文照 琼山中学 DNF

男子400米栏  决赛 8人 纪录:54.07 风速: 时间:12月4日'3:00 录取:按成绩取前8名
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 得分 等级 备注
1 3 407 梁方鸿 海师附中 55.69 9
2 5 1604 羊超德 儋州一中 56.56 7
3 4 1602 符大上 儋州一中 56.79 6
4 8 1403 吴清龙 文昌中学 57.25 5
5 6 801 王锐 海南侨中 58.42 4
6 2 2509 陈厚恩 临高中学 58.75 3
7 7 504 李司 农垦中学 59.81 2
8 1 406 李文博 海师附中 1:02.23 1

女子400米栏
女子400米栏 预赛  2组

女子400米栏 预赛 第1组 6人 纪录:1:02.03 风速: 时间:12月4日'8:50 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

3 2708 符梦谣 乐东中学 1:01.83 创★
2 813 李晓郡 海南侨中 1:08.11
7 2412 王小铣 屯昌中学 1:19.69
5 2111 林雪飘 陵水中学 1:26.92
4 912 邓匀景 海口一中 DNF
6 1610 张锡妃 儋州一中 DNS

女子400米栏 预赛 第2组 5人 纪录:1:02.03 风速: 时间:12月4日'8:50 录取:按成绩取8人决
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注

4 814 陈炉妹 海南侨中 1:11.86
5 2512 陈莉萍 临高中学 1:15.08
3 1012 谭文娥 琼山中学 1:17.73
6 2709 邢赛霞 乐东中学 1:16.57
2 1808 吴晶晶 儋州二中 DNF
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女子400米栏 预赛 综合成绩
11人 2组

纪录:1:02.03 时间:12月4日'8:50 录取:按成绩取8人决
名次 组道 编号 姓名 单位 成绩 .. 等级 备注
1 1\3 2708 符梦谣 乐东中学 1:01.83 创★
2 1\2 813 李晓郡 海南侨中 1:08.11
3 2\4 814 陈炉妹 海南侨中 1:11.86
4 2\5 2512 陈莉萍 临高中学 1:15.08
5 2\6 2709 邢赛霞 乐东中学 1:16.57
6 2\3 1012 谭文娥 琼山中学 1:17.73
7 1\7 2412 王小铣 屯昌中学 1:19.69
8 1\5 2111 林雪飘 陵水中学 1:26.92
9 1\4 912 邓匀景 海口一中 DNF
10 1\6 1610 张锡妃 儋州一中 DNS
11 2\2 1808 吴晶晶 儋州二中 DNF

女子400米栏  决赛 8人 纪录:1:02.03 风速: 时间:12月4日'3:10 录取:按成绩取前8名
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 得分 等级 备注
1 3 2708 符梦谣 乐东中学 1:07.15 18 创★
2 4 813 李晓郡 海南侨中 1:07.49 7
3 5 814 陈炉妹 海南侨中 1:10.39 6
4 6 2512 陈莉萍 临高中学 1:12.82 5
5 2 2412 王小铣 屯昌中学 1:16.53 4
6 8 1012 谭文娥 琼山中学 1:17.77 3
7 7 2709 邢赛霞 乐东中学 1:26.29 2
8 1 2111 林雪飘 陵水中学 1:29.87 1

男子3000米

男子3000米  决赛 22人 纪录:9:11.38 风速: 时间:12月5日'9:00 录取:按成绩取前8名
名次 道次 编号 姓名 单位 成绩 得分 等级 备注
1 5 2504 王威 临高中学 10:10.62 9
2 6 1204 王存 三亚一中 10:11.48 7
3 8 308 王川哲 国兴中学 10:11.48 6
4 3 903 陈钦栋 海口一中 10:12.70 5
5 1 1705 李政豪 洋浦中学 10:12.71 4
6 3 707 郑康 农垦加来 10:19.33 3
7 6 2308 王先鑫 定安中学 10:21.55 2
8 4 706 郑堂运 农垦加来 10:40.75 1

6 305 卢懿 国兴中学 10:46.50
2 101 吴奇梵 海南中学 10:46.83
4 2509 陈厚恩 临高中学 10:56.10
5 2409 杨永君 屯昌中学 10:57.73
5 1005 张子祥 琼山中学 10:58.63
4 205 王彦祖 热带海洋 11:06.46
1 1308 陆展鸿 田家炳 11:18.55
2 2009 黄家瑞 五指山 11:25.69
7 1205 黄良志 三亚一中 11:34.08
2 1903 王程 八所中学 DNS
3 2008 叶人辅 五指山 DNF
8 1607 陈永安 儋州一中
1 1104 周大淇 观澜湖 不参赛
7 1404 李英鹏 文昌中学 DNF

男子4×100米接力
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男子4×100米接力  决赛 23人 纪录:42.43 风速: 时间:12月4日'4:10 录取:按成绩取前8名
名次 道次 1棒 2棒 3棒 4棒 单位 成绩 得分 等级 备注
1 4 云子铭 王锐 王键 许继垣 海南侨中 42.99 18
2 6 吴烙儒 叶桂川 梁其全 盛晓杰 海口一中 43.31 14
3 4 羊超德 符大上 王伟学 丁兰启 儋州一中 43.66 12
4 8 冯标桂 王书壮 黄俊诚 陈俊宇 嘉积中学 43.89 10
5 8 王其发 谭志刚 吴国斌 胡吉智 保亭中学 44.01 8
6 1 邹昭然 吴晓阳 吴家轩 陈城 观澜湖 44.28 6
7 2 吴清龙 黄奕 符谷景 韩经畴 文昌中学 44.28 4
8 3 李若庭 陈以奋 吴英群 梁方鸿 海师附中 44.33 2

8 黄家耀 胡芳成 李德创 王键. 农垦实验 44.69 0
7 陈浩 黄良志 董经斯 周绍天 三亚一中 44.81 0
2 王泰颖 李兴秋 罗智锦 林仕堂 屯昌中学 44.95 0
6 陈重深 郑绩一 王敦万 黄培 陵水中学 45.24 0
5 陈麟 莫文超 吴文照 曾益 琼山中学 45.42 0
5 陈允江 陈拔有 麦名啸 何创 昌江中学 45.66 0
4 郑文卓 郑财顺 陈厚恩 刘国骁 临高中学 45.73 0
2 高天彬 文浩宇 韦冠群 李旺 八所中学 45.77 0
7 符广辉 陈显汶 林声瑞 王文海 国兴中学 46.24 0
5 王开民 王兆福 王召贤 王远民 定安中学 46.26 0
1 韩越 陈东旭 何启师 韩昌书 热带海洋 46.30 0
6 吴品君 陈贤 符游林 林耀琼 洋浦中学 48.14 0
3 农垦加来 0 DNS
7 田家炳 0 DNS
3 郑文明 孙才斌 李运卓 王光茂 儋州二中 0 DNS

女子4×100米接力

女子4×100米接力  决赛 14人 纪录:47.77 风速: 时间:12月4日'4:35 录取:按成绩取前8名
名次 道次 1棒 2棒 3棒 4棒 单位 成绩 得分 等级 备注
1 3 杨艺儿 李晓郡 刘小雪 陈红朱 海南侨中 48.69 18
2 6 符萍萍 何敏 陈思谕 黄秩 嘉积中学 50.89 14
3 5 张佳玲 黄连喜 吴虹静 符桂春 海师附中 50.99 12
4 8 李静怡 吕天瑶 苏颖 符诗军 三亚一中 51.24 10
5 4 邢佳薇 邢慧如 许玲 陈春雨 文昌中学 51.25 8
6 7 羊兰英 马美琼 钟丽珍 何玉花 儋州一中 52.02 6
7 8 朱紫嫣 何善琳 苏雨菲 王桂春 洋浦中学 52.29 4
8 7 曾春香 梁晓玲 吴晶晶 艾子悦 儋州二中 52.43 2

3 周然 王茗 程冰 覃文淇 定安中学 52.58 0
4 林转南 吴雪丹 谭文娥 苏璐妤 琼山中学 52.74 0
5 刘霖 胡桃桃 胡妙语 林雪飘 陵水中学 54.36 0
6 周新梅 王小铣 陈清慧 李家慧 屯昌中学 54.92 0
2 曾宝仪 刘春米 王雅芳 陈莉萍 临高中学 55.93 0
2 邓匀景 曾靖壹 王慧淼 陈应玲 海口一中 56.93 0

男子4×400米接力

男子4×400米接力  决赛 23人 纪录:3:22.0 风速: 时间:12月5日'9:25 录取:按成绩取前8名
名次 道次 1棒 2棒 3棒 4棒 单位 成绩 得分 等级 备注
1 6 羊超德 符大上 丁兰启 李幸绵 儋州一中 3:24.90 18
2 7 黄俊诚 王甲顺 陈俊宇 冯标桂 嘉积中学 3:30.53 14
3 3 许继垣 王锐 陈俊帆 王键 海南侨中 3:31.70 12
4 4 吴清龙 符谷景 符传晓 黄奕 文昌中学 3:33.12 10
5 6 黄培 陈重深 卓有成 郑绩一 陵水中学 3:35.10 8
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6 2 李文博 陈和森 吴英群 梁方鸿 海师附中 3:35.54 6
7 2 陈贤 吴光辉 符游林 林耀琼 洋浦中学 3:37.36 4
8 3 郑财顺 符礼雄 陈厚恩 王威 临高中学 3:37.41 2

8 谭志刚 吴国斌 王其发 胡吉智 保亭中学 3:38.06 0
1 韩越 梁其铭 韩昌书 陈东旭 热带海洋 3:38.44 0
8 王泰颖 陈绵泉 李兴秋 林仕堂 屯昌中学 3:40.08 0
8 李征南 吴晓阳 符铭轩 吴家轩 观澜湖 3:40.08 0
5 吴多劲 曾垂奋 吴文照 曾益 琼山中学 3:41.01 0
5 高天彬 文浩宇 李旺 韦冠群 八所中学 3:42.23 0
6 陈敬超 黄家耀 王键. 李德创 农垦实验 3:42.58 0
3 陈显汶 杨加富 林声瑞 朱宝 国兴中学 3:48.28 0
4 林明宇 叶桂川 陈钦栋 吴乾正 海口一中 3:50.61 0
7 王宗翔 陈拔有 陈允江 麦名啸 昌江中学 3:54.11 0
1 王沸武 王兆福 王先鑫 王远民 定安中学 0 DNS
2 儋州二中 0 DNS
4 农垦加来 0 DNS
5 周绍天 陈浩 黄伟河 王创 三亚一中 0 DNS
7 郭佳桦 符厚 代松霖 林敬源 田家炳 0 DNS

女子4×400米接力

女子4×400米接力  决赛 14人 纪录:3:56.0 风速: 时间:12月5日'10:00 录取:按成绩取前8名
名次 道次 1棒 2棒 3棒 4棒 单位 成绩 得分 等级 备注
1 4 陈炉妹 吴霜 李晓郡 刘小雪 海南侨中 4:04.53 18
2 4 何敏 黄秩 陈思谕 符萍萍 嘉积中学 4:14.65 14
3 3 邢佳薇 邢慧如 郑丽萍 陈春雨 文昌中学 4:15.13 12
4 2 吴虹静 符桂春 张佳玲 黄连喜 海师附中 4:21.11 10
5 2 吴雪丹 王家淇 谭文娥 苏璐妤 琼山中学 4:24.70 8
6 8 吴锦恩 苏颖 符嘉鑫 符诗军 三亚一中 4:25.57 6
7 5 符利红 吴晶晶 陈莲女 梁晓玲 儋州二中 4:26.50 4
8 7 朱紫嫣 苏雨菲 何璐 王桂春 洋浦中学 4:28.34 2

5 羊兰英 何玉花 马美琼 钟丽珍 儋州一中 4:29.76 0
8 程冰 王茗 叶乔凤 吴朝雅 定安中学 4:37.30 0
7 胡桃桃 龙语馨 胡妙语 林雪飘 陵水中学 4:38.84 0
6 董佳瑶 王竞娜 苏林蕾 高思思 田家炳 4:45.70 0
6 刘婧 温宝之 董宏桃 黄慧郑 保亭中学 4:45.96 0
3 王小铣 陈清慧 周新梅 李家慧 屯昌中学 0 DNS

男子铅球

男子铅球   决赛 纪录:15.07 20人 时间:12月4日'2:30 录取:按成绩取前8名
名次 编号 姓名 单位 一 二 三 四 五 六 七 八 成绩 得分 等级 备注
1 2404 李道强 屯昌中学 14.53 15.1 X 14.87 X 15.30 15.30 18 创★
2 1608 李喜生 儋州一中 13.46 13.4 14.03 13.21 13.65 13.32 14.03 7
3 507 李学煌 农垦中学 12.64 11.95 13.45 12.06 10.42 12.77 13.45 6
4 1107 王子豪 观澜湖 13.03 X X X 12.59 X 13.03 5
5 2401 陈召鸿 屯昌中学 12.84 12.95 13.01 X 12.90 X 13.01 4
6 1505 王连涛 嘉积中学 12.64 12.45 10.60 12.22 11.67 12.42 12.64 3
7 902 林明宇 海口一中 12.39 12.39 12.61 11.84 11.60 12.35 12.61 2
8 2209 杨体烜 保亭中学 X 12.34 12.10 12.06 11.24 11.50 12.34 1
2503 王赵胜 临高中学 X X 12.26 12.26
1208 陈育长 三亚一中 X 12.13 12.18 12.18
508 薛涛 农垦中学 10.50 11.60 11.30 11.60
1906 黄豪 八所中学 X 11.10 X 11.10 11.10
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1905 徐盛康 八所中学 X 10.99 X 10.99
1507 黄兹旺 嘉积中学 X 9.86 10.9 10.94
607 邓贵丰 农垦实验 10.06 X 10.9 10.87
2210 陈明盛 保亭中学 10.16 10.59 8.68 10.59
1307 符厚 田家炳 9.91 8.50 9.40 9.91
1009 陈清胜 琼山中学 9.73 8.39 9.20 9.73
2604 陈龙恩 昌江中学
1807 邓嘉圣 儋州二中

女子铅球

女子铅球   决赛 纪录:12.32 19人 时间:12月3日'2:30 录取:按成绩取前8名
名次 编号 姓名 单位 一 二 三 四 五 六 七 八 成绩 得分 等级 备注
1 2413 邝海丽 屯昌中学 X 10.74 11.00 11.73 11.28 12.42 12.42 18 创★
2 2513 庞月丹 临高中学 10.40 10.66 10.70 12.41 10.81 X 12.41 16 创★
3 1516 占玉婷 嘉积中学 10.11 10.44 10.81 9.50 10.08 9.50 10.81 6
4 1413 苏青青 文昌中学 9.81 9.56 9.97 10.03 10.47 10.45 10.47 5
5 212 刘小卓 热带海洋 9.18 10.43 9.31 10.47 8.79 10.15 10.47 4
6 211 吴钰 热带海洋 9.58 10.25 8.94 9.78 9.06 9.46 10.25 3
7 2312 邓文语 定安中学 8.69 9.16 10.23 9.23 8.40 9.52 10.23 2
8 2416 张晓彤 屯昌中学 10.14 10.22 8.76 9.91 9.82 9.45 10.22 1
2213 夏慧婕 保亭中学 9.95 X 9.90 9.95
1215 李巧巧 三亚一中 9.00 9.88 X 9.88
311 王少苗 国兴中学 9.39 9.55 9.76 9.76
712 林黄微 农垦加来 9.14 9.39 7.80 9.39
2716 蔡欣怡 乐东中学 8.88 9.18 8.86 9.18
2516 苏燕梅 临高中学 7.83 7.70 7.86 7.86
1014 韩晶 琼山中学 7.15 6.74 6.84 7.15
1915 吴华欣 八所中学 6.30 6.76 6.36 6.76
1315 高利霞 田家炳 超龄
2711 林克 乐东中学
716 朱烨歆 农垦加来

男子跳远

男子跳远   决赛 纪录:7.21 40人 时间:12月3日'2:30 录取:按成绩取前8名
名次 编号 姓名 单位 一 二 三 四 五 六 七 八 成绩 得分 等级 备注
1 2405 李兴秋 屯昌中学 6.73 X 6.71 6.53 6.51 6.87 6.87 9
2 2501 郑文卓 临高中学 6.42 X 6.40 6.50 6.36 6.70 6.70 7
3 201 邓国敏 热带海洋 6.12 6.25 6.50 6.42 6.59 6.48 6.59 6
4 2004 黄泓畅 五指山 X 6.46 6.49 6.50 6.43 6.43 6.50 5
5 1605 黎永奇 儋州一中 6.37 6.22 5.89 6.23 5.89 6.33 6.37 4
6 806 陈家成 海南侨中 X 6.16 6.35 5.96 6.29 X 6.35 3
7 1407 符谷景 文昌中学 6.30 5.87 5.98 5.99 5.87 X 6.30 2
8 1105 吴晓阳 观澜湖 6.06 6.22 5.87 4.09 X 5.79 6.22 1
1910 文浩宇 八所中学 6.22 5.84 X 6.22
1803 王光茂 儋州二中 X 6.17 5.90 6.17
2003 梁振学 五指山 5.95 6.16 5.88 6.16
2605 何创 昌江中学 5.89 6.14 X 6.14
1206 周绍天 三亚一中 5.97 5.87 6.00 6.0
909 叶桂川 海口一中 5.81 6 X 6.0
1806 孙才斌 儋州二中 5.93 X 5.78 5.93
1708 胡常经 洋浦中学 5.83 5.86 5.92 5.92
1509 张斌 嘉积中学 5.84 5.86 5.79 5.86
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2502 郑财顺 临高中学 5.86 X X 5.86
2703 刘海勤 乐东中学 X X 5.85 5.85
2107 周发武 陵水中学 4.05 5.53 5.83 5.83
2606 王宗翔 昌江中学 5.67 5.81 5.50 5.81
309 符广辉 国兴中学 5.37 X 5.77 5.77
2704 刘奥 乐东中学 5.77 5.5 5.67 5.77
908 吴乾正 海口一中 5.69 X 4.17 5.69
809 冯尔饶 海南侨中 X 5.52 5.68 5.68
1007 吴多劲 琼山中学 5.47 5.12 X 5.47
1405 符海文 文昌中学 X X 5.46 5.46
2205 王一鹏 保亭中学 X 5.44 4.62 5.44
610 何远宇 农垦实验 X 5.34 5.42 5.42
2108 符安平 陵水中学 5.05 5.22 5.38 5.38
605 傅后创 农垦实验 5.34 5.05 4.66 5.34
1310 郭佳桦 田家炳 5.32 4.75 4.93 5.32
1508 朱天榆 嘉积中学 4.86 X 5.25 5.25
2307 王开民 定安中学 5.24 X X 5.24
2206 石浩然 保亭中学 5.18 5.22 5.05 5.22
1103 邹昭然 观澜湖 4.32 5.21 5.22 5.22
302 朱宝 国兴中学 5.07 4.95 4.92 5.07
703 吴英锦 农垦加来 3.63 X X 3.63
710 冼明锦 农垦加来
202 陈东旭 热带海洋 X X X

女子跳远

女子跳远   决赛 纪录:5.77 23人 时间:12月4日'2:30 0
名次 编号 姓名 单位 一 二 三 四 五 六 七 八 成绩 得分 等级 备注
1 2710 刘丽娟 乐东中学 5.34 5.04 5.40 5.19 5.30 X 5.40 9
2 1513 黄秩 嘉积中学 X 5.14 X X 5.31 4.96 5.31 7
3 1011 苏璐妤 琼山中学 4.87 4.70 5.06 X 5.24 5.07 5.24 6
4 1713 何善琳 洋浦中学 4.98 4.85 5.10 4.93 5.00 X 5.10 5
5 1213 李静怡 三亚一中 5.04 4.96 4.47 4.89 4.91 4.97 5.04 4
6 1214 符秀秀 三亚一中 4.90 4.58 5.04 4.95 4.94 X 5.04 3
7 1811 曾春香 儋州二中 4.73 4.95 5.03 4.73 4.83 5.00 5.03 2
8 1611 马美琼 儋州一中 4.80 4.88 4.77 4.49 X 4.50 4.88 1
412 符桂春 海师附中 4.80 4.68 4.83 4.83
2611 郭绍君 昌江中学 4.60 4.58 4.06 4.60 超龄
2514 刘春米 临高中学 4.49 4.45 4.52 4.52
411 吴虹静 海师附中 4.48 4.26 4.30 4.48
1514 林子钰 嘉积中学 4.26 4.37 4.21 4.37
1412 许玲 文昌中学 4.01 4.31 4.02 4.31
2114 黎雪芳 陵水中学 4.30 4.20 4.31 4.31
1615 李怡欣 儋州一中 4.28 X X 4.28
1911 吴泰妙 八所中学 3.97 3.88 4.17 4.17
713 黄怡 农垦加来 3.88 3.94 3.79 3.94
2515 曾宝仪 临高中学 3.67 3.85 X 3.85
711 吴小银 农垦加来 X 3.30 3.60 3.60
1715 金海霞 洋浦中学 X X X
2715 吉佩琦 乐东中学 X X X
1916 许丽婷 八所中学 不参

赛
男子三级跳远
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男子三级跳远   决
赛

纪录:15.09 25人 时间:12月3日'9:30 录取:按成绩取前8名
名次 编号 姓名 单位 一 二 三 四 五 六 七 八 成绩 得分 等级 备注
1 2502 郑财顺 临高中学 13.89 14.94 14.2 14.38 15.01 14.78 15.01 9
2 806 陈家成 海南侨中 13.86 13.50 X 13.19 13.08 13.20 13.86 7
3 2405 李兴秋 屯昌中学 13.25 13.69 13.4 13.42 13.83 X 13.83 6
4 1506 莫泽富 嘉积中学 12.70 13.33 13.7 13.13 13.49 13.57 13.67 5
5 2501 郑文卓 临高中学 13.55 11.78 13.04 13.12 X X 13.55 4
6 409 王成育 海师附中 12.90 12.78 12.71 13.05 12.66 13.20 13.20 3
7 1407 符谷景 文昌中学 12.96 13.10 12.88 12.73 13.00 12.97 13.10 2
8 2605 何创 昌江中学 12.87 12.60 13.03 12.59 12.08 12.52 13.03 1
1708 胡常经 洋浦中学 11.60 X 12.89 12.89
2703 刘海勤 乐东中学 X X 12.84 12.84
1405 符海文 文昌中学 X 12.17 12.77 12.77
2407 王泰颖 屯昌中学 11.90 12.49 12.54 12.54
1605 黎永奇 儋州一中 12.54 12.39 X 12.54
1508 朱天榆 嘉积中学 X 12.32 12.22 12.32
1206 周绍天 三亚一中 12.26 X 11.92 12.26
206 杜郑航 热带海洋 X 12.24 12.24 12.24
309 符广辉 国兴中学 X X 12.20 12.20
1804 李运卓 儋州二中 11.64 11.74 X 11.74
2607 陈晓钢 昌江中学 X 11.49 11.68 11.68
2108 符安平 陵水中学 11.63 11.4 11.54 11.63
2107 周发武 陵水中学 X X X
2307 王开民 定安中学 X X X
703 吴英锦 农垦加来 X X X
2704 刘奥 乐东中学 X X X
710 冼明锦 农垦加来

女子三级跳远

女子三级跳远   决
赛

纪录:12.26 12人 时间:12月5日'8:30 录取:按成绩取前8名
名次 编号 姓名 单位 一 二 三 四 五 六 七 八 成绩 得分 等级 备注
1 1513 黄秩 嘉积中学 11.51 10.98 11.13 11.12 11.26 11.36 11.51 9
2 1213 李静怡 三亚一中 10.66 11.05 11.06 11.27 10.97 11.16 11.27 7
3 1713 何善琳 洋浦中学 10.67 10.63 10.47 9.94 10.80 10.26 10.80 6
4 1811 曾春香 儋州二中 10.05 10.18 10.45 10.70 10.55 10.28 10.70 5
5 1412 许玲 文昌中学 10.38 10.25 10.38 10.25 10.32 10.70 10.70 4
6 1514 林子钰 嘉积中学 X 9.87 9.90 X X 10.05 10.05 3
7 1214 符秀秀 三亚一中 X 9.95 9.90 9.55 X X 9.95 2
8 2514 刘春米 临高中学 9.48 9.67 9.54 9.63 9.81 9.52 9.81 1
2709 邢赛霞 乐东中学 X X 9.55 9.55
2612 吴柳宏 昌江中学 X X 8.99 8.99
2411 陈清慧 屯昌中学 X 8.94 X 8.94
2014 胡贝贝 五指山 X X X

男子跳高

男子跳高   决赛 纪录:2.1 28人 时间:12月4日'2:30 录取:按成绩取前8名
名次 编号 姓名 单位 成绩 得分 等级 备注
1 409 王成育 海师附中 O O O O O O O XXO 1.87 9
2 1506 莫泽富 嘉积中学 O O O O O O O O 1.85 7
3 2608 林朝涛 昌江中学 O O O XO O O O XO 1.82 5.5
3 905 张昌涵 海口一中 \ XO XO O O O O O 1.82 5.5
5 206 杜郑航 热带海洋 O O O O O O O O 1.79 4
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6 201 邓国敏 热带海洋 \ \ O \ O O XO XXX 1.76 3
7 809 冯尔饶 海南侨中 O \ O O O O XXX 1.73 2
8 2305 许欢 定安中学 O O O XO O XXO XXX 1.73 1
1309 兰创 田家炳
1804 李运卓 儋州二中 XO O XO XO XXX
1706 符学俊 洋浦中学 XXO O XXX
2506 林涛 临高中学 O O O XO XXX
608 王和筠 农垦实验 O O O XXO XO XXX
2609 黄昌博 昌江中学 XXX 超龄
1310 郭佳桦 田家炳 XXX
1803 王光茂 儋州二中 O O O O XXX
2407 王泰颖 屯昌中学 O O O XXO O XXX
901 王智弘 海口一中 O O O O XXX
1910 文浩宇 八所中学 O XO O O XXO XXX
2003 梁振学 五指山 O O O XO XXX
1107 王子豪 观澜湖 \ \ O O XO XO XXX
310 谭响 国兴中学 O O XXO XXO XXX
2109 钟琼浩 陵水中学 O O O XXX 超龄
1904 张家帅 八所中学 O O O XXO XXX
1111 陈韬宇 观澜湖 XXX
2706 陈凡 乐东中学 XO XXX
2110 卓礼杰 陵水中学 O O XO XXX
1510 王书壮 嘉积中学 O O O XO XXX

女子跳高

女子跳高   决赛 纪录:1.75 15人 时间:12月4日'8:30 录取:按成绩取前8名
名次 编号 姓名 单位 成绩 得分 等级 备注
1 2411 陈清慧 屯昌中学 \ \ O O O O XO XO 1.45 9
2 213 高芳秀 热带海洋 \ \ O O O O O XXO 1.45 7
3 612 黄涵 农垦实验 \ \ O O O O O XXX 1.42 6
4 2013 王佳瑶 五指山 O O O O XO O O XXX 1.42 5
5 1613 吴菲 儋州一中 \ \ \ \ O O XXX 1.39 4
6 2115 刘霖 陵水中学 O O O XXO XXX 1.32 3
7 1911 吴泰妙 八所中学 O O O XXX 1.28 2
8 913 曾靖壹 海口一中 O XXO O XXX 1.28 1
1714 王宇乐 洋浦中学 XO XO XXX
1808 吴晶晶 儋州二中 XXX
911 洪秋怡 海口一中 不参

赛2114 黎雪芳 陵水中学 O XO XXO XXX
611 陈鑫雯 农垦实验 O O XO XXX
2616 李瑞瑶 昌江中学 O O XXX
2715 吉佩琦 乐东中学

男子标枪

男子标枪   决赛 纪录:66.38 21人 时间:12月5日'8:30 录取:按成绩取前8名
名次 编号 姓名 单位 一 二 三 四 五 六 七 八 成绩 得分 等级 备注
1 1805 郑文明 儋州二中 X 50.40 X X 47.31 X 50.40 9
2 2401 陈召鸿 屯昌中学 45.13 48.79 50.24 X 49.54 48.80 50.24 7
3 1505 王连涛 嘉积中学 43.57 X 48.49 45.18 X 44.43 48.49 6
4 401 陈景山 海师附中 43.65 42.32 X X 47.79 48.01 48.01 5
5 1207 黄伟河 三亚一中 46.51 47.53 41.91 47.43 X X 47.53 4
6 2006 李禹康 五指山 45.54 47.50 X 47.43 X X 47.50 3
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7 2302 王召贤 定安中学 34.16 43.21 X 33.08 X X 43.21 2
8 2303 林用儒 定安中学 42.37 36.01 38.95 40.44 38.30 39.93 42.37 1
307 杨加富 国兴中学 34.22 40.61 25.52 40.61
1307 符厚 田家炳 40.27 X X 40.27
508 薛涛 农垦中学 38.71 X X 38.71
2510 吴坚 临高中学 35.57 36.19 36.82 36.82
402 谭义翔 海师附中 X 36.30 X 36.30
1010 李学瑜 琼山中学 33.49 36.00 X 36.00
2005 邢明浪 五指山 35.89 X X 35.89
1707 符游林 洋浦中学 30.86 35.41 \ 35.41
1908 关小阳 八所中学 X 32.46 32.55 32.55
1008 陈麟 琼山中学 X 22.15 23.72 23.72
905 张昌涵 海口一中 X X 17.14 17.14
2109 钟琼浩 陵水中学 超龄
1303 董健格 田家炳 超龄

女子标枪

女子标枪   决赛 纪录:45.86 18人 时间:12月4日'2:30 录取:按成绩取前8名
名次 编号 姓名 单位 一 二 三 四 五 六 七 八 成绩 得分 等级 备注
1 2513 庞月丹 临高中学 43.77 39.8 43.64 41.09 39.28 42.53 43.77 9
2 410 符巨丽 海师附中 33.49 34.01 43.36 34.43 38.41 36.95 43.36 7
3 1814 符周湘 儋州二中 35.32 37.58 31.33 X 27.80 X 37.58 6
4 2711 林克 乐东中学 28.92 37.42 36.20 29.73 29.43 32.16 37.42 5
5 2414 吴男霞 屯昌中学 34.18 35.42 35.15 35.99 35.32 32.82 35.99 4
6 212 刘小卓 热带海洋 32.22 X 33.51 X 34.31 29.93 34.31 3
7 1613 吴菲 儋州一中 30.42 31.51 27.66 29.28 32.27 28.74 32.27 2
8 1215 李巧巧 三亚一中 26.3 26.08 31.44 28.18 27.99 X 31.44 1
2309 王海玉 定安中学 25.23 28.17 29.23 29.23
2416 张晓彤 屯昌中学 26.17 26.90 25.09 26.90
2015 张紫渝 五指山 23.19 22.33 24.58 24.58
2016 王萌 五指山 23.66 X X 23.66
712 林黄微 农垦加来 23.5 23.26 19.04 23.50
211 吴钰 热带海洋 18.14 20.07 19.41 20.07
2516 苏燕梅 临高中学 17.67 X X 17.67
2312 邓文语 定安中学 X X X
716 朱烨歆 农垦加来
1716 羊丽香 洋浦中学

男子铁饼

男子铁饼   决赛 纪录:42.57 20人 时间:12月4日'8:30 录取:按成绩取前8名
名次 编号 姓名 单位 一 二 三 四 五 六 七 八 成绩 得分 等级 备注
1 2404 李道强 屯昌中学 35.57 38.82 27.10 30.80 36.57 39.75 39.75 9
2 2503 王赵胜 临高中学 28.75 X 31.46 35.51 25.51 X 35.51 7
3 1608 李喜生 儋州一中 29.07 34.13 26.82 34.13 6
4 1010 李学瑜 琼山中学 28.9 27.17 30.15 30.92 X 32.47 32.47 5
5 401 陈景山 海师附中 32.43 26.10 X 28.40 31.66 X 32.43 4
6 1207 黄伟河 三亚一中 27.33 32.09 31.46 X 29.77 X 32.09 3
7 1905 徐盛康 八所中学 X 31.54 31.63 30.13 26.68 X 31.63 2
8 402 谭义翔 海师附中 28.87 11 X X X X 28.87 1
1908 关小阳 八所中学 X X 28.61 28.61
902 林明宇 海口一中 26.76 27.98 X 27.98
1507 黄兹旺 嘉积中学 X 25.38 26.70 26.70
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1208 陈育长 三亚一中 24.74 26.26 25.11 26.26
2303 林用儒 定安中学 25.87 X 25.15 25.87
2302 王召贤 定安中学 X 22.75 25.08 25.08
2005 邢明浪 五指山 X 23.97 22.42 23.97
1805 郑文明 儋州二中 22.98 21.64 X 22.98
2510 吴坚 临高中学 X 22.72 15.48 22.72
1009 陈清胜 琼山中学 X 22.49 22.69 22.69
1807 邓嘉圣 儋州二中 不参

赛1707 符游林 洋浦中学 X X X

女子铁饼

女子铁饼   决赛 纪录:37.34 15人 时间:12月3日'9:30 录取:按成绩取前8名
名次 编号 姓名 单位 一 二 三 四 五 六 七 八 成绩 得分 等级 备注
1 311 王少苗 国兴中学 25.18 27.69 X 26.66 X X 27.69 9
2 2413 邝海丽 屯昌中学 23..37 X 25.86 25.89 26.59 22.99 26.59 7
3 2309 王海玉 定安中学 X 24.95 24.30 22.96 26.50 24.56 26.50 6
4 1413 苏青青 文昌中学 20.45 23.87 24.95 23.43 24.07 21.17 24.95 5
5 1716 羊丽香 洋浦中学 19.40 X 23.09 20.01 X 23.98 23.98 4
6 1516 占玉婷 嘉积中学 21 20.67 X 22.45 20.16 22.44 22.45 3
7 410 符巨丽 海师附中 18.48 21.84 18.72 22.08 X 18.99 22.08 2
8 2213 夏慧婕 保亭中学 X X 19.82 19.53 X 19.00 19.82 1
2716 蔡欣怡 乐东中学 X 19.55 16.26 19.55
2015 张紫渝 五指山 X 17.50 X 17.50
1814 符周湘 儋州二中 15.07 16.22 15.15 16.22
1915 吴华欣 八所中学 X 12.50 15.35 15.35
1014 韩晶 琼山中学 13.97 12.00 X 13.97
2414 吴男霞 屯昌中学 X X 13.30 13.30
1315 高利霞 田家炳 超龄

男子七项全能

男子七项全能   决
赛

纪录:3900 9人 时间: 录取:

名次 编号 姓名 单位
110米
栏 跳高 标枪 400米 跳远 铁饼 1500米 成绩 得分 等级 备注

1 807 许继垣 海南侨中 16.52 1.79 52.5 53.72 6.28 36.79 6:12.89 4033 27 创★
2 2403 王薪宇 屯昌中学 14.96 1.79 32.75 57.81 6.05 26.96 5:21.88 3714 14
3 408 陈以奋 海师附中 16.20 1.76 31.90 54.95 6.25 24.98 5:21.50 3680 12
4 2402 罗智锦 屯昌中学 16.12 1.55 34.78 56.43 5.20 23.84 6:10.25 3045 10
5 2505 符礼雄 临高中学 20.13 1.70 53.26 5.61 22.96 4:57.91 2958 8
6 1109 陈继奎 观澜湖 19.71 1.43 30.39 58.06 5.49 25.28 5:06.49 2871 6
7 204 王哲森 热带海洋 21.47 1.67 22.72 57.33 5.53 16.36 5:12.25 2651 4
8 705 罗成兵 农垦加来 19.73 1.58 29.77   1:04.45 4.93 22.42 5:45.82 2402 2
704 陈建宇 农垦加来

女子五项全能

女子五项全能   决
赛

纪录:2800 13人 时间: 录取:

名次 编号 姓名 单位
100米
栏 铅球 跳高 跳远 800米 成绩 得分 等级 备注

1 1410 邢慧如 文昌中学 15.33 8.06 1.51 4.98 2:41.21 2947 27 创★
2 816 陈红朱 海南侨中 14.99 9.01 1.30 4.70 2:59.59 2565 14
3 1216 苏颖 三亚一中 16.23 7.74 1.27 4.89 2:52.71 2414 12
4 2116 胡桃桃 陵水中学 17.91 8.90 1.48 4.30 2:59.35 2305 10
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5 1016 王家淇 琼山中学 17.82 7.57 1.21 4.29 2:47.75 2063 8
6 416 朱方姣 海师附中 17.92 6.77 1.30 4.10 2:47.46 2047 6
7 415 张佳玲 海师附中 18.85 7.40 1.18 4.63 2:49.63 1986 4
8 715 吴艳秋 农垦加来 20.72 8.69 1.24 3.95 2:40.12 196 2
2712 罗盘 乐东中学 5.80 1.24 3.86
1015 林转南 琼山中学 21.65 6.13 1.30 3.78 3:16.11
2410 周新梅 屯昌中学 19.06 5.87 1.30 3.74 3:14.50
914 黄钰惠 海口一中 21.42 6.60 1.24 3.95 3:20.09
714 符贵仙 农垦加来 21.09 8.17 1.15 4.42 2:45.24

注：DNS:弃权 DNF:中退 DQ:犯规 NM:无成绩
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